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Código 	Nome 	 Data Base Admissão Situação Data Situação Cargo 

Local de Trabalho: 0 (SEM LOCAL DE TRABALHO) 

1010115 PRISCILA CRUVINEL  VILLA 	 16/05/2007 16/05/2007 Demitido 01/10/2021 FONOAUDIOLOGO 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 43 DIVISÃO DEPTO ODONTOLOGICO 

101980 GIOVANA CHERUBINI VENEZIAN 	 16/08/2021 16/08/2021 Trabalhando CIRURGIA0 DENTISTA 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1035 ALMOkARIFADO CENTRAL 

1010174 JONI PINHEIRO ALVES 	 12/11/2007 12/11/2007 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1036 ARQUIVO ADMINSTRAÇÃO 

1013831 SUELI RANGEL DE CARVALHO 	 19/06/2013 19/06/2013 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1057 CONVÉNIO - POLICIA MILITAR 190 

1009648 SOLANGE MARIA DE MOURA DA SILVA 	14/03/2006 14/03/2006 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1108 COZINHA PILOTO 

1011170 DENILSON TROMBETTA 	 11/02/2009 11/02/2009 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

1006053 EDSON LOPES 	 03/12/2001 03/12/2001 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

Total de funcionários: 2 

Local de Trabalho: 1112 CRECHE NOSSA SENHORA APARECIDA 

15407 MARIA  JOSE  FORASTIER 	 01/12/1993 01/12/1993 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1113 CRECHE ORESTES EllAGI 

1013718 MARIA APARECIDA ZAMBONI 	 17/06/2013 17/06/2013 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1124 EMEF PAULO SÉRGIO G. BETARELLO 

1011502 GISELE APARECIDA BRUSCHI  JUSTIN° 	28/10/2009 28/10/2009 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

Total de funcionários: 1 

Hora: 08:28:15 
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Local de Trabalho: 1133 UNIVERSIDADE ABERTA BRASIL - UAB 

1011197  ROSEMARY  APARECIDA DIAS DE SOUSA 	11/02/2009 11/02/2009 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

Total de funcionários : 1 

Local de Trabalho: 1205 SAÚDE - FATURAMENTO 

7005 MAGALI APARECIDA JERONIMO 	 23/03/1987 23/03/1987 Trabalhando AGENTE TÉCNICO DE SAUDE 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1206 SAÚDE - ARQUIVO/PRONTUÁRIO 

1008889 SHIRLEIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 	17/08/2005 17/08/2005 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

Total de funcionários; 1 

Local de Trabalho: 1207 POLICLiNICA- CLINICA GERAL 

1013858 FERNANDA SILVA PEREIRA 	 20/06/2013 20/06/2013 Trabalhando MEDICO CLÍNICO GERAL 

101841 LUCAS MATEUS 	 01/07/2019 01/07/2019 Trabalhando MEDICO DERMATOLOGISTA 

101835 SAULO FREITAS FERREIRA 	 05/06/2019 05/06/2019 Trabalhando MEDICO GASTROENTEOROLOGISTA 

101506 THAIS SELEGATO MORAES 	 05/08/2014 05/08/2014 Trabalhando MEDICO CLÍNICO GERAL 

Total de funcionários; 4 

Local de Trabalho: 1208 POLICLÍNICA - ESPECIALIDADE 

1009141 ALESSANDRA CRISTINA DOMINGOS 	01/12/2005 01/12/2005 Trabalhando MEDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA 

1005790 CASSIO  ANTONIO  B SCHEINEIDER 	 06/04/2001 06/04/2001 Trabalhando MEDICO UROLOGISTA 

1009435 DANIELA RODRIGUES ARANTES 	 08/03/2006 08/03/2006 Trabalhando MEDICO ORTOPEDISTA 

Total de funcionários; 3 

Local de Trabalho: 1210 POLICLÍNICA - TÉCNCO DE ENFERMAGEM 

1002392 WAGNER NOGUEIRA 	 11/02/2000 11/02/2000 Trabalhando ENCARREGADO DE CELULA DE ATENDI 

Total de funcionários; 1 

Local de Trabalho: 1214 POLICLÍNICA- REGULAÇÃO 

101508  CAROLINE  SASSI PADILHA 	 01/03/2013 15/08/2014 Trabalhando ENFERMEIRO 

Total de funcionários; 1 

Local de Trabalho: 1216 RADIOLOGIA 

1013300 DORIVAL DONIZETI RODRIGUES 	 11/01/2012 11/01/2012 Trabalhando TÉCNICO EM IM.ORTOPÉDICAS 

Total de funcionários; 1 

Hora: 08:28:15 
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Local de Trabalho: 1225 VIGILÂNCIA EPIDEMIOLOGICA 

1013041 ADRIANO CESARIO DA SILVA 	 06/06/2011 06/06/2011 Trabalhando AGENTE CONTROLE DE ENDEMIAS 

101751 LARISSA NAMUR! MELOTTI 	 18/02/2019 18/02/2019 Trabalhando AGENTE CONTROLE DE ENDEMIAS 

1013548 LUCAS DA SILVA CATUABO 	 10/06/2013 10/06/2013 Trabalhando AGENTE CONTROLE DE ENDEMIAS 

1013521 SANDRA LOJOR DA MOTA 	 10/06/2013 10/06/2013 Trabalhando AGENTE CONTROLE DE ENDEMIAS 

Total de funcionários: 4 

Local de Trabalho: 1227 SAÚDE MENTAL- DEUSDET  MEGA  

1012991 GETULIO  LUIS  BACILA 	 01/06/2011 01/06/2011 Trabalhando MÉDICO CLINICO GERAL 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1232 SAÚDE BÁSICA - DARIO JOSÉ RODRIGUES 

1009460 ALESSANDRA DUARTE PIGATIN 	 09/03/2006 09/03/2006 Trabalhando MEDICO CLINICO GERAL 

10766 SHOITI SUZUKI 	 27/03/1990 27/03/1990 Trabalhando MEDICO CLINICO GERAL 

Total de funcionários: 2 

Local de Trabalho: 1235 UPA - CLINICA GERA. 

1013009 MARIO MURICY SILVA 	 01/06/2011 01/06/2011 Trabalhando MEDICO CLINICO GERAL 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1307 CREAS - CENTRO REFRENCIA ESPECIAL  ASSIST. SO  

1005081 ELAINE AMELIA RAMOS 	 15/06/2000 15/06/2000 Trabalhando 

Total de funcionários : 1 

08/09/2021 	AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

Local de Trabalho: 1503 INFRA- POSTURA 

13625 PAULO ROBERTO DOS SANTOS 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1504 INFRA- MEIO AMBIENTE 

1008552 MARLEI DE CASTRO 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1505 INFRA- TRANSPORTES 

13528  JOSE  FERNANDES DE OLIVEIRA 

18619 ODAIR DONIZETE DOS SANTOS 

Total de funcionários: 2 

11/02/1993 11/02/1993 Trabalhando 

14/07/2004 14/07/2004 Trabalhando 

11/02/1993 11/02/1993 Trabalhando 

14/02/1996 14/02/1996 Trabalhando 

AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

OPERADOR DE MAQ.CAM.E VIATURAS 

AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

Hora: 08:28:15 
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Local de Trabalho: 1509 INFRA - COLETA DE GALHOS/ENTULHO 

15083  ANTONIO  DONIZETE DE OLI VERA 	 26/07/1993 26/07/1993 Trabalhando MOTORISTA 

8362 BENEDITO APARECIDO VICENTE 	 17/05/1988 17/05/1988 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

Total de funcionários: 2 

Local de Trabalho: 1510 INFRA- ROÇADAS/TAPAS BURACOS/GALERIA 

18090 ISRAEL BELMONT SILVA 	 18/04/1995 18/04/1995 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

Total de funcionários. 1 

Local de Trabalho: 1514 INFRA- MANUTENÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL 

1007041 ALEXANDRE DONIZETE CARDOSO 	01/04/2004 01/04/2004 Trabalhando SERVENTE DE PEDREIRO 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1521 DAES - MANUTENÇÃO DE REDE DE AGUA 

1006258 ELAELSON  JOSE  DE SOUZA 	 04/07/2002 04/07/2002 Trabalhando SUPERVISOR 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1524 INFRA- LIMPEZA/CONISERVAÇÁO 

1010522 MARCIA HELENA DOS SANTOSMOURA 	20/02/2008 20/02/2008 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1525 INFRA- MAQUINAS/TRATORES 

1004859 CLAUDINE! DE OLIVEIRA BAPTISTA 	01/06/2000 01/06/2000 Trabalhando ENCARREGADO DE CELULA DE SEGUR 

Total de funcionários: 1 

Total geral: 43 

Hora: 08:28:15 



2000, 	269,17 

Total do evento: 	269,17 

20,00 	269,17 

Total do evento: 	269,17 

20,00 	269,17 

Total do evento: 	269,17 

20,00 	134,58 

Total do evento: 	134,58 

20,00 	269,17 

Total do evento: 	269,17 

	

20,00 	269,17 

	

20,00 	269,17 

Total clo evento. 	 030,34 
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Seqüência: 

Lote(s): 1 

COcligo Funcionário 	 Valor Informado Valor Calculado 

Local de Trabalho: O (SEM LOCAL DE TRABALHO) 

Evento: 
	

11 INSALUBRIDADE 20% Tipo do Evento Provento 

1010115  PRISCILA  CRUVINEL VILLA 

Total de funcionários: 1 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 43 DIVISÃO DEPTO ODONTOLOGICO 

Evento: 	11 INSALUBRIDADE 20% Tipo do Evento: Provento 

101980 GIOVANA CHERUBINI VENEZIAN 

Total de funcionários: 1 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1035 ALMOXARIFADO CENTRAL 

Evento: 	11 INSALUBRIDADE 20% Tipo do Evento: Provento 

1010174 JONI PINHEIRO ALVES 

Total de funcionários: 1 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1036 ARQUIVO ADMINSTRAÇÃO 

Evento: 	11 INSALUBRIDADE 20% Tipo do Evento: Provento 

1013831 SUELI RANGEL DE CARVALHO 

Total de funcionários: 1 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1057 CONVÊNIO - POLICIA MILITAR 190 

Evento: 	11 INSALUBRIDADE 20% Tipo do Evento: Provento 

1009648 SOLANGE MARIA DE MOURA DA SILVA 

Total de funcionários: 1 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1108 COZINHA PILOTO 

Evento: 	11 INSALUBRIDADE 20% Tipo do Evento: Provento 

1011170 DENILSON TROMBETTA 

1006053 EDSON LOPES 

Total de funcionários: 2 

Total de funcionários: 2 



2000, 	269,17 

Total do evento: 	269,17 

20,00 	269,17 

Total do evento: 	269,17 

20,00 	269,17 

Total do evento: 	269,17 

20,00 	269,17 

Total do evento: 	269,17 

20,00 	179,45 

Total do evento: 	179,45 

20,00 	269,17 

Total do evento: 	269,17 
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Seqüência: 

Lote(s): 1 

COdigo Funcionário 	 Valor Informado Valor Calculado 

Local de Trabalho: 1112 CRECHE NOSSA SENHORAAPARECIDA 

Evento: 	11 INSALUBRIDADE 20% Tipo do Evento: Provento 

15407 MARIA  JOSE  FORASTIER 

Total de funcionários. 1 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1113 CRECHE ORESTES BIAGI 

Evento: 	11 INSALUBRIDADE 20% Tipo do Evento: Provento 

1013718 MARIA APARECIDA ZAMBONI 

Total de funcionários: 1 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1124 EMEF PAULO SERGIO G. BETARELLO 

Evento: 	11 INSALUBRIDADE 20% Tipo do Evento: Provento 

1011502 GISELE APARECIDA BRUSCHI JUSTINO 

Total de funcionários: 1 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1133 UNIVERSIDADE ABERTA BRASIL - UAB 

Evento: 	11 INSALUBRIDADE 20% Tipo do Evento: Provento 

1011197  ROSEMARY  APARECIDA DIAS DE SOUSA 

Total de funcionários: 1 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1205 SAÚDE - FATURAMENTO 

Evento: 	11 INSALUBRIDADE 20% Tipo do Evento: Provento 

7005 MAGALI APARECIDA JERONIMO 

Total de funcionários: 1 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1206 SAÚDE -ARQUIVO/PRONTUÁRIO 

Evento: 	11 INSALUBRIDADE 20% Tipo do Evento: Provento 

1008889 SHIRLEIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 

Total de funcionários: 1 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1207 POLICLÍNICA - CLÍNICA GERAL 

Evento: 	11 INSALUBRIDADE 20% Tipo do Evento: Provento 

1013858 FERNANDA SILVA PEREIRA 20,00 269,17 

101841 	LUCAS MATEUS 20,00 269,17 

101835 SAULO FREITAS FERREIRA 20,00 233,28 



20,00 	269,17 

Total do evento: 	269,17 

20,00 	269,17 

Total do evento: 	269,17 

20,00 	269,17 

Total do evento: 	269,17 

	

20,00 	269.17 

	

20,00 	269,17 

	

20,00 	269,17 

	

20,00 	269,17 

Total do evento: 	1.076,68 
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Código Funcionário 	 Valor Informado Valor Calculado 

Local de Trabalho: 1207 POLICLÍNICA - CLÍNICA GERAL 

Evento: 	11 INSALUBRIDADE 20% Tipo do Evento: Provento 

101506 THAIS SELEGATO MORAES 

Total de funcionários: 4 

2000, 	269,17 

Total do evento: 	1 . 040,79 

Total de funcionários: 4 

Local de Trabalho: 1208 POLICLÍNICA- ESPECIALIDADE 

Evento: 	11 INSALUBRIDADE 20% Tipo do Evento Provento 

1009141 ALESSANDRA CRISTINA DOMINGOS 

1005790 CASSIO  ANTONIO  B SCHEINEIDER 

1009435 DANIELA RODRIGUES ARANTES 

Total de funcionários: 3 

20,00 

20,00 

20,00 

Total do evento: 

179,45 

269,17 

269,17 

717,79 

Total de funcionários: 3 

,Local de Trabalho: 1210 POLICLÍNICA-TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

Evento: 	11 INSALUBRIDADE 20% Tipo do Evento: Provento 

1002392 WAGNER NOGUEIRA 

Total de funcionários: 1 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1214 POLICLÍNICA- REGULAÇÃO 

Evento: 	11 INSALUBRIDADE 20% Tipo do Evento: Provento 

101508 CAROLINE SASSI PADILHA 

Total de funcionários: 1 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1216 RADIOLOGIA 

Evento: 	11 INSALUBRIDADE 20% Tipo do Evento: Provento 

1013300 DORIVAL DONIZETI RODRIGUES 

Total de funcionários: 1 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1225 VIGILÂNCIA EPIDEMIOLOGICA 

Evento: 	11 INSALUBRIDADE 20% Tipo do Evento Provento 

101004/ 	 c 	 11 

101751 LARISSA HAMURI MELOTTI 

1013548 LUCAS DA SILVA CATUABO 

1013521 SANDRA LOJOR DA MOTA 

Total de funcionários: 4 

Total de funcionários: 4 



20,00 	269,17 

Total do evento: 	269,17 

20,00 	269,17 

Total do evento: 	269,17 

20,00 	269,17 

Total do evento: 	269,17 
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Data: 05/10/2021 

Relação de Movimentos por Evento 	 Folha: Mensal e Férias - Mês/Ano: 09/2021 

Seqüência: 

Lote(s): 1 
Código Funcionário 	 Valor Informado Valor Calculado 

Local de Trabalho: 1227 SAÚDE MENTAL - DEUSDET  MEGA  

Evento: 	11 INSALUBRIDADE 20% Tipo do Evento: Provento 

1012991 GETULIO  LUIS  BACILA 

Total de funcionários: 1 

2000, 

Total do evento: 

242,25 

242,25 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1232 SAÚDE BÁSICA- DARIO  JOSE  RODRIGUES 

Evento: 	11 INSALUBRIDADE 20% Tipo do Evento: Provento 

1009460 ALESSANDRA DUARTE PIGATIN 

10766 SHOITI SUZUKI 

Total de funcionários: 2 

2000, 

2000, 

Total do evento: 

269,17 

89,72 

358,89 

Total de funcionários: 2 

Local de Trabalho: 1235 UPA - CLINICA GERAL 

	

Evento: 	11 INSALUBRIDADE 20% Tipo do Evento: Provento 

1013009 MARIO MURICY SILVA 

Total de funcionários: 1 

Total de funcionários : 1 

Local de Trabalho: 1307 CREAS - CENTRO REFRÉNCIA ESPECIAL  ASSIST. SO  

	

Evento: 	11 INSALUBRIDADE 20% Tipo do Evento: Provento 

1005081 ELAINE AMELIA RAMOS 

Total de funcionários: 1 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1503 INFRA- POSTURA 

	

Evento: 	11 INSALUBRIDADE 20% Tipo do Evento: Provento 

13625 PAULO ROBERTO DOS SANTOS 

Total de funcionários: 1 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1504 INFRA- MEIO AMBIENTE 

	

Evento: 	11 INSALUBRIDADE 20% Tipo do Evento: Provento 

1008552 MARLEI DE CASTRO 

Total de funcionanos: 1 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1505 INFRA- TRANSPORTES 

Evento: 	11 INSALUBRIDADE 20% Tipo do Evento: Provento 

13528  JOSE  FERNANDES DE OLIVEIRA 

	

20,00 	269,17 

	

-fol.! do event. 	 200.17 

20,00 	269,17 



2000, 

Total do evento: 

269,17 

538,34 

	

20,00 	269,17 

	

20,00 	269,17 

Total do evento: 	538,34 

20,00 

Total do evento: 

269,17 

269,17 

20,00 	269,17 

Total do evento: 	269,17 

20,00 	269,17 

Total do evento: 	269,17 

20,00 	269,17 

Total do evento. 	205,17 
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Seqüência: 

Lote(s): 1 
Código Funcionário 	 Valor Informado Valor Calculado 

Local de Trabalho: 1505 INFRA - TRANSPORTES 

Evento: 	11 INSALUBRIDADE 20% Tipo do Evento: Provento 

18619 ODAIR DONIZETE DOS SANTOS 

Total de funcionários: 2 

Total de funcionários: 2 

Local de Trabalho: 1509 INFRA - COLETA DE GALHOS/ENTULHO 

Evento: 	11 INSALUBRIDADE 20% Tipo do Evento: Provento 

15083  ANTONIO  DONIZETE DE OLIVEIRA 

8362 BENEDITO APARECIDO VICENTE 

Total de funcionários: 2 

Total de funcionários: 2 

Local de Trabalho: 1510 INFRA- ROÇADAS/TAPAS BURACOS/GALERIA 

Evento: 	11 INSALUBRIDADE 20% Tipo do Evento: Provento 

18090 ISRAEL BELMONT SILVA 

Total de funcionários: 1 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1514 INFRA - MANUTENÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL 

Evento: 	11 INSALUBRIDADE 20% Tipo do Evento Provento 

1007041 ALEXANDRE DONIZETE CARDOSO 

Total de funcionários. 1 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1521 DAES - MANUTENÇÃO DE REDE DE AGUA 

Evento: 	11 INSALUBRIDADE 20% Tipo do Evento Provento 

1006258 ELAELSON  JOSE  DE SOUZA 

Total de funcionários: 1 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1524 INFRA- LIMPEZA/CONSERVAÇÃO 

Evento: 	11 INSALUBRIDADE 20% Tipo do Evento: Provento 

1010522 MARCIA HELENA DOS SANTOS MOURA 

Total de funcionânos: 1 

Total de funcionários: 1 



20,00 	269,17 

Total do evento: 	269,17 

Estado de São Paulo 
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Folha: Mensal e Férias - Mês/Ano: 09/2021 

Seqüência: 

Lote(s): 1 

Código Funcionário 	 Valor Informado Valor Calculado 

Local de Trabalho: 1525 INFRA- MAQUINAS/TRATORES 

Evento: 	11 INSALUBRIDADE 20% Tipo do Evento: Provento 

1004859 CLAUDINEI DE OLIVEIRA BAPTISTA 

Total de funcionários: 1 

Total de funcionários: 1 

Total geral de funcionários: 43 
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Código 	Nome 	 Data Base Admissão Situação Data Situação Cargo 

Local de Trabalho: 0 (SEM LOCAL DE TRABALHO) 

1005634 NILVAAPARECIDA GARAVAZZO NUNES 	30/06/2000 30/06/2000 Demitido 01/10/2021 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1023 RECURSOS HUMANOS 

1003291 REGINA CÉLIA GALLO BERTO 	 07/04/2000 07/04/2000 Trabalhando ASSISTENTE SOCIAL 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1024 MEDICINA DO TRABALHO 

101422  CAROLINA  DE OLIVEIRA BARBOZA 	 11/09/2013 11/09/2013 Trabalhando AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

1010778 CLAUDIA MARIA BARBOSA ZANANDRÉA 	16/04/2008 16/04/2008 Trabalhando ENFERMEIRO(A) DO TRABALHO 

1011138 NELSON CAVALHEIRO GARAVAZZO 	24/11/2008 24/11/2008 Trabalhando MEDICO DO TRABALHO 

1006401 SERGIO LUIZ  WALTER  DE ASSIS 	 04/07/2002 04/07/2002 Trabalhando MEDICO DO TRABALHO 

Total de funcionários: 4 

Local de Trabalho: 1038 ADMINISTRAÇÃO - COPA/LIMPEZA 

1004646 VANDERLEIAAPARECIDA FRANCISCO 	01/06/2000 01/06/2000 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1039 IPREMUS - PREVIDÉNCIA MUNICIPAL 

1008528 IZABEL CRISTINA CLAUDIO 	 13/07/2004 13/07/2004 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1137 CRECHE LILIA BORGES 

1013670 CLEIDE FERREIRA ALVES 	 12/06/2013 12/06/2013 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1202 SAÚDE - ADMINISTRAÇÃO 

1010328 THIAGO  JOSE  RAIMUNDO DOS REIS 	26/11/2007 26/11/2007 Trabalhando ENCARREGADO DE CELULA DE CONST 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1204 SAÚDE - RECEPQACAMBULATORIAL 

1004891 EDILENE DE FÁTIMA DOS SANTOS JUSTINO 	02/06/2000 02/06/2000 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

1011286 MIRIAN APARECIDA DA SILVA 	 08/06/2009 08/06/2009 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

16950 SIMONI MACHADO ZAGATTI /OTERO 	08/08/1994 08/08/1994  Trabalhando AGENTE TÉCNICO DE SAUDE 

Total de funcionários: 3 

Nora: 08:54:30 
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Código 	Nome 	 Data Base Admissão Situação Data Situação Cargo 

Local de Trabalho: 1209 POLICLINICA - ENFERMAGEM 

101546 LUZINETE BELEM NUNES 	 23/10/2014 23/10/2014 Trabalhando ENFERMEIRO CHEFE - COMISSÃO 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1210 POLICLÍNICA - TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

101870 EDIMARA DANIELA DE CASTRO 	 04/09/2019 04/09/2019 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

1009745  JOSE  ROBERTO DA SILVA  JUNIOR 	 01/06/2000 22/03/2006 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

101756  LUIS  FERNANDO ARANTES MIII 	 18/02/2019 18/02/2019 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

101535 MARIAALICE  PONCE  TOKUNAGA 	 10/12/2013 01/10/2014 Trabalhando TECNICO DE ENFERMAGEM 

Total de funcionários: 4 

Local de Trabalho: 1215 POLICLÍNICA - LIMPEZA/MANUTENÇÃO 

1000500 DULCELI APARECIDA COSTA RAMOS 	07/02/2000 07/02/2000 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

1009362 ELISANGELA DOS REIS CLAUDIO 	 06/03/2006 06/03/2006 Afas, direito integral 06/09/2021 AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

1011294 JOICE DANIELA PEREIRA 	 08/06/2009 08/06/2009 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

11096 NEUZA APARECIDA DA SILVA 	 16/05/1991 16/05/1991 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

Total de funcionários: 4 

Local de Trabalho: 1217 POLICLÍNICA - FONOAUDIOLOGIA 

1003771 CRISTIANE  MELISSA  DA SILVEIRA LACERDA C 12/04/2000 12/04/2000 Trabalhando FONOAUDIOLOGO 

1009885 ELAINE LANCIOTTI 	 09/05/2006 09/05/2006 Trabalhando FONOAUDIOLOGO 

Total de funcionários: 2 

Local de Trabalho: 1218 ODONTOLOGIA 

101580 ANELIZA COLMANETTI BORIN 	 18/08/2015 18/08/2015 Trabalhando CIRURGIAO DENTISTA 

1012940  ANTONIO  EDUARDO SPARÇA SALLES 	10/05/2011 10/05/2011 Trabalhando CIRURGIAO DENTISTA 

101579 ARIADNE ROBERTA SCAVACINI VOLPIM 	27/07/2015 27/07/2015 Trabalhando TÉCNICO EM SAUDE BUCAL 

1012932  CAROLINE  ZAMARIOLLI SERRA 	 09/05/2011 09/05/2011 Trabalhando TECNICO EM PROTESE DENTARIA 

12220 CLEUNICE MAIA 	 02/02/1992 02/02/1992 Trabalhando AUXILIAR EM SAUDE BUCAL 

16284 ELAINE CRISTINA LUCAS 	 01/06/1994 01/06/1994 Trabalhando ENCARREGADO DE CELULA DE ODONT 

1006371 ELIANA FLORESTAANDRADE LIMA 	 04/07/2002 04/07/2002 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

1011847 ELZA FLORESTA ANDRADE MACHADO 	22/02/2010 22/02/2010 Trabalhando AGENTE SERVIÇO DE CAMPO 

101498 FERNANDO CUNHA BIAGINI 	 27/03/2014 27/03/2014 Trabalhando CIRURGIAO DENTISTA 

101834 GUILHERME TEIXEIRA THEODOR° 	 04/06/2019 04/06/2019 Trabalhando CIRURGIAO DENTISTA 

1011278 JULIANA FEITEIRO NOGUEIRA 	 08/06/2009 08/06/2009 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

101982 LUCAS DE OLIVEIRA TOMASELLI 	 01/09/2021 01/09/2021 Trabalhando CIRURGIAO DENTISTA 

1012738  LUIS  GUSTAVO ONOFRE MACHADO 	24/03/2011 24/03/2011 Trabalhando TECNICO EM PROTESE DENTARIA 

10693 MAIRA RAQUEL BOTELHO TEIXEIRA 	08/07/1989 08/07/1989 Trabalhando AUXILIAR EM SAUDE BUCAL 

1004573 MARIA ESTER DOS REIS 	 01/06/2000 01/06/2000 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

101552 NATALIA CRISTINA DARIO 	 22/01/2015 22/01/2015 Trabalhando TÉCNICO EM SAUDE BUCAL 

Hora: 08:54:30 
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PREFEITURA MUNICIPAL SERRANA 
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Página: 3/12 

Data: 05/10/2021 

Código 	Nome 	 Data Base Admissão Situação Data Situação Cargo 

Local de Trabalho: 1218 ODONTOLOGIA 

12572 PENHAAPARECIDA TOLOTI 	 03/02/1992 03/02/1992 Trabalhando AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

101905 RENATA SANT  ANNA  CONSIGLIERI 	 04/02/2020 04/02/2020 Trabalhando CIRURGIA0 DENTISTA 

1013203 ROSANGELA MORAIS MARQUES SAWAN 	10/10/2011 10/10/2011 Trabalhando CIRURGIA0 DENTISTA 

Total de funcionários: 19 

Local de Trabalho: 1219 FISIOTERAPIA 

1012380 ANA CLAUDIA POLO 	 22/06/2010 22/06/2010 Trabalhando FISIOTERAPEUTA 

1012401 BARBARA AUGUSTA NOGUEIRA PEDRO BOM 01/07/2010 01/07/2010 Trabalhando FISIOTERAPEUTA 

18260 ESTELA MARIS GONZALES RINHEL 	23/08/1995 23/08/1995 Trabalhando FISIOTERAPEUTA 

1012673 FLÁVIA HELENA MAGALHÃES SAVI 	 24/03/2011 24/03/2011 Trabalhando FISIOTERAPEUTA 

1004905 LEDIJANE CRISTINA FRANÇA ROSA 	05/06/2000 05/06/2000 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

1012720 LUANA IGNACIO DE FREITAS 	 24/03/2011 24/03/2011 Trabalhando FISIOTERAPEUTA 

1003496 MEIRE  LUCIA  BARRETO 	 11/04/2000 11/04/2000 Trabalhando FISIOTERAPEUTA 

1006312 SILVIA MARIA VALENTIM 	 04/07/2002 04/07/2002 Trabalhando AGENTE SERVIÇO DE CAMPO 

Total de funcionários: 8 

Local de Trabalho: 1220 FARMÁCIA MUNICIPAL 

1011308 ESTHELA ALVES DA SILVA 	 08/06/2009 08/06/2009 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

1009893 JONEVAL BORGES DE LEDO  JUNIOR 	10/05/2006 10/05/2006 Trabalhando FARMACÊUTICO 

Total de funcionários: 2 

Local de Trabalho: 1221 SAMU 

1010387 ADAILTON VIANA DA SILVA 	 04/12/2007 04/12/2007 Trabalhando MOTORISTA 

101545 APARECIDA CRISTIANE DA SILVA 	 16/10/2014 16/10/2014 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

1003100 CAMILA CRISTINA MARQUES DA SILVA NUNE: 06/04/2000 06/04/2000 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

1011014 CRISTIANO FERREIRA DE LIMA 	 26/06/2008 26/06/2008 Trabalhando MOTORISTA 

1011421  HELEN  CAMILA DE PAULA TALAVERAAMADO 24/08/2009 24/08/2009 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

101958  JOSE  NILSON BELEM DE SOUZA 	 24/05/2021 24/05/2021 Trabalhando MOTORISTA 

101509 LEANDRO DONIZETE ROMANCINI SINASTRE 18/08/2014 18/08/2014 Trabalhando ENFERMEIRO 

1009150 LILIANE APARECIDA CACONDE RODRIGUES 	05/12/2005 05/12/2005 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

1010379 MARCIO JOSÉ DE SOUZA 	 04/12/2007 04/12/2007 Trabalhando MOTORISTA 

1010816 MARCOS ADRIANO FOLETO 	 09/05/2008 09/05/2008 Trabalhando MOTORISTA 

1011375 SANDRA APARECIDA LORENA 	 14/07/2009 14/07/2009 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

1002368  SIDNEY  GIOLO 	 11/02/2000 11/02/2000 Trabalhando AUXILIAR ENFERMAGEM 

1009877  SOCRATES  SAMIR  JEAN  GIOLO 	 17/04/2006 17/04/2006 Afas, direito integral 02/10/2021 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

1002376 SUMARA BEATRIZ MARÇAL 	 11/02/2000 11/02/2000 Trabalhando AUXILIAR ENFERMAGEM 

1010441 TALMO FAGUNDES DOS SANTOS 	 02/01/2008 02/01/2008  Trabalhando MOTORISTA 

Total de funcionários: 15 

Hora: 08:54:30 
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Código 	Nome 	 Data Base Admissão Situação Data Situação Cargo 

Local de Trabalho: 1222 AMBULÂNCIA- 192 

101894 ADAILTON CORREA DE AGUIAR 	 06/11/2019 06/11/2019 Afas. direito integral 23/09/2021 MOTORISTA 

101734 AFRANIO LUIZ DO CARMO 	 12/02/2019 12/02/2019 Trabalhando MOTORISTA 

1013823 AGNALDO DE ANDRADE BELEZIN 	 18/06/2013 18/06/2013 Trabalhando MOTORISTA 

101981  ANDERSON  CRISTIANO TEIXEIRA BESERRA F 17/08/2021 17/08/2021 Trabalhando MOTORISTA 

1013459 ANDRÉ  LUIS  BRANCALION 	 05/06/2013 05/06/2013 Trabalhando MOTORISTA 

1013432 ANDRE  LUIS  LAGO 	 04/06/2013 04/06/2013 Trabalhando MOTORISTA 

101765 CARLOS ALBERTO RIBEIRO 	 22/02/2019 22/02/2019 Trabalhando MOTORISTA 

101899 CARLOS AUGUSTO DA SILVAANSALONI 	03/02/2020 03/02/2020 Trabalhando MOTORISTA 

1009982 CRISTIANO APARECIDO CACONDE 	 13/11/2006 13/11/2006 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

1010409 DANIEL MESSIAS DA SILVA CONTI 	 05/12/2007 05/12/2007 Trabalhando MOTORISTA 

1008870 EDEVILSON OLIVEIRA MANGOLIN 	 01/08/2005 01/08/2005 Trabalhando MOTORISTA 

101906 ELIAS BECARI 	 10/02/2020 10/02/2020 Trabalhando MOTORISTA 

101630 ELLYONGEISON RAMOS DA SILVA 	 05/02/2019 05/02/2019 Trabalhando MOTORISTA 

1013491 EMERSON  LUIS  FERDINANDO 	 06/06/2013 06/06/2013 Trabalhando MOTORISTA 

101929 FILIPE EPAMINONDAS DE ALMEIDA GOMEZ 	18/05/2020 18/05/2020 Trabalhando MOTORISTA 

101718  FRANKLIN  RODRIGUES 	 07/02/2019 07/02/2019 Trabalhando MOTORISTA 

19089 IVAIR SABINO 	 02/07/1996 02/07/1996 Trabalhando MOTORISTA 

101510 KELI CRISTINA DE JESUS SOUZA 	 19/08/2014 19/08/2014 Trabalhando MOTORISTA 

1007017 LEANDRO CÉSAR TALAN RASTELLO 	01/04/2004 01/04/2004 Trabalhando PINTOR 

1011731 LICHELE APARECIDA DE BRITTO 	 02/02/2010 02/02/2010 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

1014129 LUCAS DA SILVA AURELIANO 	 15/08/2013 15/08/2013 Trabalhando AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

1002813 MANOEL MOREIRA BERNARDES 	 20/03/2000 20/03/2000 Trabalhando ENCARREGADO DE CELULA DE MANUT 

1005391 MARCIA DE ALMEIDA 	 29/06/2000 29/06/2000 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

1006606 MARIA  LUCIA  DE ALMEIDA ALVES 	 14/08/2002 14/08/2002 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

1008633 MARIO APARECIDO DIAS 	 04/04/2005 04/04/2005 Trabalhando MOTORISTA 

101935 MICHEL JOSÉ DE ALMEIDA 	 01/09/2020 01/09/2020 Trabalhando MOTORISTA 

8664 PAULO SILAS CHIRIOLA 	 20/05/1988 20/05/1988 Trabalhando MOTORISTA 

101632 RAFAEL TOMAZ RIBEIRO 	 05/02/2019 05/02/2019 Trabalhando MOTORISTA 

1011081 RAUNANDES NUNES VIEIRA 	 28/07/2008 28/07/2008 Trabalhando MOTORISTA 

21199 ROGÉRIO DO BEM 	 07/03/1997 07/03/1997 Trabalhando MOTORISTA 

101423 SILVIO  JOSE  BINATO 	 11/09/2013 11/09/2013 Trabalhando MOTORISTA 

1009583 SUELI LOPES MOREIRA 	 13/03/2006 13/03/2006 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

1013610 VANDER DA SILVA FERREIRA 	 10/06/2013 10/06/2013 Trabalhando MOTORISTA 

101726 VANESSA DA SILVA BETARELLO 	 07/02/2019 07/02/2019 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

1010824 VANESSA PERRON! CUSTODIO CORREA 	19/05/2008 19/05/2008 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

1000039 VENERANDO GARCIA FILHO 	 22/06/1999 22/06/1999 Trabalhando MOTORISTA 

Total de funcionários: 36 

Local de Trabalho: 1223 CONTROLE DE ZOONOSES 

1003542 CINTIA MACEDO BARROS 	 11/04/2000 11/04/2000 Trabalhando MÉDICO VETERINÁRIO 

9725 CRÉZIO  JOSE  DE SOUZA 	 08/07/1989 08/07/1989 Trabalhando AUXILIAR SERVIÇOS OPERACIONAIS 

Hora: 08:54:30 
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Local de Trabalho: 1223 CONTROLE DE ZOONOSES 

1013343 EDSON GERALDO ROSENDO 	 24/07/2012 24/07/2012 Trabalhando ENCARREGADO DE CELULA DE  INSTAL  

1013165 ISAIAS LOURENÇO TORRES FILHO 	 01/04/2004 16/08/2011 Trabalhando ENCARREGADO DE CELULA DE  EVENT(  

101716 LUCIMAR APARECIDA DA SILVA 	 05/06/2013 07/02/2019 Trabalhando AGENTE CONTROLE DE ENDEMIAS 

1006487 MARCIA REGINA ROMANCINI CAVALHEIRO 	11/05/2000 04/07/2002 Trabalhando ENCARREGADO DE CELULA DE CONTR 

18473 MARCOS SEBASTIÃO CAMARGO 	 12/02/1996 12/02/1996 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

1013157  WALTER JOSE  GOBBI 	 24/03/2004 16/08/2011 Trabalhando TÉCNICO EM ZOONOSES 

Total de funcionários: 8 

Local de Trabalho: 1224 VIGILÂNCIA SANITAFIA 

1013424 ADRIANA RODRIGUES COSTA 	 01/04/2004 29/05/2013 Trabalhando FISCAL SANITARISTA 

101844 ALAN AUGUSTO AMADO 	 15/07/2019 15/07/2019 Trabalhando ENCARREGADO DE CELULA DE ANALIS 

101590 MARCELO ALESSANDRO ZOCATELLI DA  SID,  01/08/2017 01/08/2017 Trabalhando FISCAL SANITARISTA 

1013734 RENATAAPARECIDAALVES COSTA 	 17/06/2013 17/06/2013 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

Total de funcionários: 4 

Local de Trabalho: 1225 VIGILÂNCIA EPIDEMOLOGICA 

1009826 ADRIANAAPARECIDA CAMARGOS LUPACHINI 05/04/2006 05/04/2006 Trabalhando AGENTE CONTROLE DE ENDEMIAS 

1008412 ADRIANA BARBOZA 	 22/06/2004 22/06/2004 Trabalhando ENCARREGADO DE CELULA DE LABOR, 

1006614 ANA CLAUDIA LOPES ROSA 	 14/08/2002 14/08/2002 Trabalhando INSTRUTOR DE EDUCAÇÃO COMUNITÂ 

1011723  CARMEN  SILVIA RIBEIRO SILVEIRA 	 11/02/2000 02/02/2010 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

1011235 CLAUDIA RIBEIRO 	 23/03/2009 23/03/2009 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

101715 DANIEL BRAGA SANTOS 	 07/02/2019 07/02/2019 Trabalhando AGENTE CONTROLE DE ENDEMIAS 

1009788 DENILSON ANÉSIO VITALIANODOS SANTOS 28/03/2006 28/03/2006 Trabalhando AGENTE CONTROLE DE ENDEMIAS 

1009907 DURVALINA FRANCISCO DE MELO FRADIQUE 26/06/2006 26/06/2006 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

1013980 ELIANA APARECIDA GIOLO 	 06/08/2013 06/08/2013 Trabalhando ENCARREGADO DE CÉLULA DE VIGILAt 

1009761 GISELE GIOVANA DE SOUZA FERNANDES 	27/03/2006 27/03/2006 Trabalhando AGENTE CONTROLE DE ENDEMIAS 

1009931 GLENDA RENATA DE MORAES 	 21/06/2006 01/08/2006 Trabalhando ENFERMEIRO 

1013025 GUILHERME BARBOZA TAGLIACOL 	 06/06/2011 06/06/2011 Trabalhando AGENTE CONTROLE DE ENDEMIAS 

101846 KARLA DOS SANTOS ZAMLUTALMEIDA 	18/07/2005 16/07/2019 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

1010751 LUCELENA SILVA DA SILVA 	 14/04/2008 14/04/2008 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

1010026  LUCIA  CRISTINA DIAS RODRIGUES 	 04/12/2006 04/12/2006 Trabalhando AGENTE CONTROLE DE ENDEMIAS 

1013068 LUCIANA DE SOUZA DE OLIVEIRA MARQUES 06/06/2011 06/06/2011 Trabalhando ENCARREGADO DE CELULA DE VIGILAt 

101932 LUCY GUIMARAES CARVALHO 	 01/07/2020 01/07/2020 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

1014170 MARCOS ROGÉRIO DE ALMEIDA 	 27/08/2013 27/08/2013 Trabalhando MOTORISTA 

101814 NATHALIA GABANELI DOS SANTOS 	11/04/2019 11/04/2019 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

101933 RODRIGO ALMEIDA ORSI 	 13/07/2020 13/07/2020 Trabalhando MEDICO INFECTOLOGISTA 

14494 ROSANA AP BARBOSA DE SOUZA 	 01/04/1993 01/04/1993 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

101797 VINICIUS NORONHA PINHEIRC 	 20/03/2019 20/03/2019  Trabalhando AGENTE CONTROLE DE ENDEMIAS 

Total de funcionários: 22 

Hora: 08:54:30 
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Local de Trabalho: 1226 CENTRO SAÚDE Ill 

1003925 ANA PAULA SPANHOL BUSNAFDO 	 12/04/2000 12/04/2000 Trabalhando FONOAUDIOLOGO 

101419 ANA PAULA TUPY TRINDADE DA SILVA 	02/09/2013 02/09/2013 Trabalhando AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

1012410 CARLA CAMPOS PETEAN SILVA 	 20/07/2010 20/07/2010 Trabalhando MEDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA 

1010395 FABIANAAPARECIDA RAMOS BARBOZA POPA 04/12/2007 04/12/2007 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

20303 !TAMAR FERREIRA SANTOS 	 03/02/1997 03/02/1997 Trabalhando MEDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA 

1013700 IZILDA DOS REIS VAZ GIMENEZ 	 17/06/2013 17/06/2013 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

101818  JACQUELINE  DOS SANTOS ARAUJO 	24/04/2019 24/04/2019 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

101798 LILIAN APARECIDA DA SILVA 	 20/03/2019 20/03/2019 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

1010735 MARIA  LUCIA  FERREIRA DOS SANTOS 	07/04/2008 07/04/2008 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

1013866 MARIANA ALVES FERNANDES AROUCA 	20/06/2013 20/06/2013 Trabalhando MEDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA 

1008927 MARIANGELA CARLETTI QUELUZ 	 13/09/2005 13/09/2005 Auxilio maternidade 09/09/2021 ENFERMEIRO 

101931 PALOMA FRENSEL DELGADO 	 15/06/2020 15/06/2020 Trabalhando MEDICO PEDIATRA 

1011103 ROSANGELA APARECIDA RODRIGUES BORG 03/11/2008 03/11/2008 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

1002350 SILVIA SILVESTRE  ELISE! 	 11/02/2000 11/02/2000 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

1005073 VILMA APARECIDA DA SILVA 	 15/06/2000 15/06/2000  Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

Total de funcionários: 15 

Local de Trabalho: 1227 SAÚDE MENTAL - DEUSDET  MEGA  

101495 CAMILAJULITE DE OLIVEIRA SOUZA 	27/02/2014 27/02/2014 Trabalhando AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

1010964 DULCE HELENA RODRIGUES CALDEIRA MAN 13/06/2008 13/06/2008 Trabalhando ENCARREGADO DE CELULA DE PROTE 

1009494 ELIANA MARIA CLAUDIO 	 09/03/2006 09/03/2006 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

1009206 FERNANDA DIAS VILAS BOAS PIRES ARAUJO 01/02/2006 01/02/2006 Trabalhando TERAPEUTA OCUPACIONAL 

1011553 KARLA TORQUETTI TRONCO 	 03/11/2009 03/11/2009 Trabalhando PSICÓLOGO 

101887 LAIS  CAROLINE  NEVES 	 09/10/2019 09/10/2019 Trabalhando ASSISTENTE SOCIAL 

1011537 LOUISE HELENA SILVA PIRES 	 03/11/2009 03/11/2009 Trabalhando PSICÓLOGO 

1013106 MARCELLE LOUISE COELHO DE FREITAS 	13/06/2011 13/06/2011 Trabalhando PSICÓLOGO 

1005251 MARIA AUXILIADORA  DEL  ROSSO DE  SA 	29/06/2000 29/06/2000 Trabalhando PSICÓLOGO 

1003674  MARISA  MACHADO CAVALLIEP 	 12/04/2000 12/04/2000 Trabalhando PSICÓLOGO 

1011022 NILCE MARA DO VAL 	 27/06/2000 27/06/2008 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

12335 ROSANA SELEGATTO 	 03/02/1992 03/02/1992 Trabalhando PSICÓLOGO 

Total de funcionários: 12 

Local de Trabalho: 1228 PSF - BOA ESPERANÇA 

1011715 ALESSANDRA APARECIDA CLAUDIO 	02/02/2010 02/02/2010 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

101571 ANTONIA APARECIDA BARBOZA ALVES DOS 	02/03/2015 02/03/2015 Trabalhando AUXILIAR EM SAUDE BUCAL 

101850 CESAR TADEU RONCADIN 	 01/08/2019 01/08/2019 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

18007 EDNA MARIA BARBOSA GARCIA 	 12/04/1995 12/04/1995 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

101874  JOSE  RUBENS FERREIRA 	 17/09/2019 17/09/2019 Trabalhando AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE 

1006657 JULIANA DE FÁTIMA DA SILVA 	 14/08/2002 14/08/2002 Trabalhando AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

101721 KEROLIN RODRIGUES FERREIRA 	 07/02/2019 07/02/2019 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

101796  KIMBERLY  DE ARAUJO PAULUK PAIÃO 	20/03/2019 20/03/2019 Trabalhando AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE 

Hora: 08:54:30 
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Local de Trabalho: 1228 PSF - BOA ESPERANÇA 

101934  LAURA  DE FREITAS MENEZES BALBERDE 	21/07/2020 21/07/2020 Trabalhando CIRURGIAO DENTISTA 

1013360 LILIAN CARLA DE JESUS 	 03/09/2012 03/09/2012 Trabalhando ENFERMEIRO 

101708 LUCAS BORELLA DA SILVA 	 07/02/2019 07/02/2019 Trabalhando AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE 

101898 MAYSA ELEN DE CASTRO 	 20/01/2020 20/01/2020 Trabalhando AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE 

101940 RONOEL FABIANO VIGNOLI 	 01/12/2020 01/12/2020 Trabalhando AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE 

101793 WENDERSON  ANTONIO  GONÇALVES BARBO 07/03/2019 07/03/2019 Trabalhando AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE 

101714 WILK FLORES DA SILVA 	 07/02/2019 07/02/2019  Trabalhando AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE 

Total de funcionários: 15 

Local de Trabalho: 1229 PSF - CHAVANS 

101700 ALESSANDRA FERREIRA DA SILVA 	 07/02/2019 07/02/2019 Trabalhando AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE 

1004972 ELIANA APARECIDA DOS SANTOS NOGUEIRA 14/06/2000 14/06/2000 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

101792 JOÃO FRANCISCO NOBILE FILHO 	 07/03/2019 07/03/2019 Trabalhando AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE 

101731  JOSE  CARLOS RIBEIRO DE SOUZA 	12/02/2019 12/02/2019 Trabalhando AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE 

101753  JOSE  LUIZ DE SOUZA 	 18/02/2019 18/02/2019 Trabalhando AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE 

101937 LAUDIVAN HENRIQUE DOS SANTOS FREITAS 19/10/2020 19/10/2020 Trabalhando AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE 

101853 LUCAS FELIPE SINASTRO 	 01/08/2019 01/08/2019 Trabalhando AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE 

101551 LUCIANA CRISTINA LUCAS 	 12/04/2000 21/01/2015 Trabalhando TÉCNICO EM SAUDE BUCAL 

101428 MARCIO DE OLIVEIRA SOARES 	 15/10/2013 15/10/2013 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

101709 MARISTELLA MARTINS CELESTINO DE ASSIS 07/02/2019 07/02/2019 Trabalhando AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE 

101851 MERCIA DE OLIVEIRA BENATI 	 01/08/2019 01/08/2019 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

1009850 ROSANA FRANCISCA DE SOUZA 	 07/04/2006 07/04/2006 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

Total de funcionários: 12 

Local de Trabalho: 1230 PSF - SYDIONIR SOUTO - BELA VISTA 

101900 ANA CRISTINA REINBERGER DIAS LOPES 	03/02/2020 03/02/2020 Trabalhando AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE 

1013327 BRUNA  CAROLINE  TERRA DE SALES 	20/07/2012 20/07/2012 Trabalhando ENFERMEIRO 

1008714  CASSIA  DOS SANTOS ARAÚJO 	 05/05/2005 05/05/2005 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

101867 EDILSON DE SOUSAARAUJO 	 03/09/2019 03/09/2019 Trabalhando AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE 

101878 ELIANAAPARECIDA DA SILVA 	 24/09/2019 24/09/2019 Trabalhando AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE 

101879  JOSE  MARIO SANT  ANNA  DE OLIVEIRA 	24/09/2019 24/09/2019 Trabalhando AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE 

1005057 MARIA DE  LOURDES  PEREIRAANDRIGO 	14/06/2000 14/06/2000 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

101712 SIDNEI APARECIDO CAMPOS MATAIANA 	07/02/2019 07/02/2019 Trabalhando AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE 

101790 SILVIA HELENA VIEIRA 	 06/06/2011 07/03/2019 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

101855 SIMONE SENRA LESSA 	 01/08/2019 01/08/2019 Trabalhando AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE 

101809 VALQUIRIA NAJARA LUCAS DE OLIVEIRA 	01/04/2019 01/04/2019 Trabalhando AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE 

Total de funcionários: 11 

Local de Trabalho: 1231 PSF - MARIA E. BERTAGNOLLI 

101939  AMANDA  NOGUEIRAAGOSTINO 	 03/11/2020 03/11/2020 Trabalhando AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE 

Hora: 08:54:30 
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Local de Trabalho: 1231 PSF - MARIA E. BERTAGNOLLI 

101852 ANA LIGIA MAIO 	 01/08/2019 01/08/2019 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

1009869 AUREA  LUCIA  DA SILVA ALIOTIO 	 12/04/2006 12/04/2006 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

101854 DIOGO PETINICE NICOTARI 	 01/08/2019 01/08/2019 Trabalhando AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE 

101757 LARISSA CARLA DA CUNHA 	 18/02/2019 18/02/2019 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

101754 LUAN MOREIRA DE MONTE 	 18/02/2019 18/02/2019 Trabalhando AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE 

101843 MARCIA CELIA DE OLIVEIRA 	 15/07/2019 15/07/2019 Trabalhando AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE 

1006380 SANDRA MARIA DE OLIVEIRA 	 04/07/2002 04/07/2002 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

101540 SORAIAAUXILIADORA DA SILVA 	 08/10/2014 08/10/2014 Trabalhando ENFERMEIRO 

101713 VERA  LUCIA  DE CASTRO 	 07/02/2019 07/02/2019 Trabalhando AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE 

Total de funcionários: 10 

Local de Trabalho: 1232 SAÚDE BÁSICA- DARIO  JOSE  RODRIGUES 

1013688 APARECIDA DE  LOURDES  DE ,ESUS VICENTI 12/06/2013 12/06/2013 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

101739 ARILANE DO ESPIRITO SANTO PEREIRA 	15/02/2019 15/02/2019 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

101733  DANIELLE  DOS SANTOS GOMDES 	 12/02/2019 12/02/2019 Trabalhando ENFERMEIRO 

1013505 IZABEL CRISTINA POIARES DASILVA 	06/06/2013 06/06/2013 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

101955 JAMILE MATOS LISBOA FIUZA 	 01/04/2021 01/04/2021 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

1011146  KELLY  APARECIDA PIRES 	 05/02/2009 05/02/2009 Trabalhando ENFERMEIRO 

15555  LUCIA  DE FATIMA BATISTA 	 08/12/1993 08/12/1993 Trabalhando AUXILIAR ENFERMAGEM 

101536 NAYARA MAYRA CARDOSO  FARM  DA SILVA  DI  10/12/2013 01/10/2014 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

1009966 SUELI APARECIDA BRUSCHI 	 01/11/2006 01/11/2006 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

1005359 TANIA FERNANDES ROSA DE PAULA 	29/06/2000 29/06/2000 Trabalhando AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE 

101880 THIAGO MORAL DE ANGELIS 	 24/09/2019 24/09/2019  Trabalhando AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

Total de funcionários: 11 

Local de Trabalho: 1233 UPA - RECEPÇÃO 

1009656 ANA LUCIANA DA SILVA 	 14/03/2006 14/03/2006 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

1010867 CELESTE DOS SANTOS DE CARVALHO SILVA 19/05/2008 19/05/2008 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

1013696 CICERA SOUSA DA SILVA 	 12/06/2013 12/06/2013 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

1013661 CREUSA SOARES 	 12/06/2013 12/06/2013 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

1014161 PAULA DOS SANTOS 	 26/08/2013 26/08/2013 Trabalhando AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

1009346 ROSELAINE APARECIDA DE SOUZA MACHADI 06/03/2006 06/03/2006 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

1010433 SANDRA MARIA MACHADO ALVES 	 13/12/2007 13/12/2007 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

1013092 SUÉLEN ROBERTA PAES LANDIN DELFINO 	10/06/2011 10/06/2011 Trabalhando AGENTE CONTROLE DE ENDEMIAS 

1004786 VANETE DE SOUZA IGNACIO CACONDE 	01/06/2000 01/06/2000 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

1013726 VERA  LUCIA  DE OLIVEIRA MACHADO 	17/06/2013 17/06/2013 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

Total de funcionários: 10 

Local de Trabalho: 1234 UPA- ADMINISTRAÇÃO 

17060  LUCIA  ELAINE ELIZETE RODRIGUES CALDAN 11/08/1994 11/08/1994 Trabalhando ENCARREGADO DE CELULA DE  TRIAGE  

Hora: 08:54:30 
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Local de Trabalho: 1234 UPA - ADMINISTRAÇÂO 

1011693 MARIA  CAROLINA  BRANCO GOMES 	01/02/2010 01/02/2010 Afas. direito integral 04/10/2021 ASSISTENTE A. ESPECIALISTA 

Total de funcionários: 2 

Local de Trabalho: 1237 UPA - ENFERMAGEM 

101957 ALEXANDRA MENDES MASSARO GONZADA 	15/04/2021 15/04/2021 Trabalhando ENFERMEIRO 

1011626 ALEXANDRE CAVALIERI 	 22/12/2009 22/12/2009 Trabalhando ENFERMEIRO 

101507 ALINE ROBERTA DA SILVA DE CASTILHO 	15/08/2014 15/08/2014 Trabalhando ENFERMEIRO 

101930 ALTAIR  JOSE  DE JESUS 	 18/05/2020 18/05/2020 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

101986 ELIANA DE CAMPOS QUELUZ 	 13/09/2021 13/09/2021 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

101575 ELISANGELAGISELE DE ASSIS 	 16/04/2015 16/04/2015 Trabalhando ENFERMEIRO 

1013076 LUIZ AUGUSTO DA MOTA FILI-10 	 01/06/2005 07/06/2011 Trabalhando ENFERMEIRO 

101585 MARIA APARECIDA GONÇALVES 	 01/04/2016 01/04/2016 Trabalhando ENFERMEIRO 

1013130  MICHAEL  WILLIAN DE OLIVEIRA 	 27/06/2011 27/06/2011 Trabalhando ENFERMEIRO 

101789  MICHELE  CRISTIANE FERRAZ DA MATTA 	07/03/2019 07/03/2019 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

101587 ROSA MAGDA DA SILVA BATISTA 	 25/07/2016 25/07/2016 Trabalhando ENFERMEIRO 

1013335 TATIANA PERES VILELA 	 24/07/2012 24/07/2012 Trabalhando ENFERMEIRO 

1008706 THIAGO BUENO 	 06/05/2005 06/05/2005 Trabalhando ENFERMEIRO CHEFE - COMISSÃO 

Total de funcionários; 13 

Local de Trabalho: 1238 UPA - TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

101808 ALESSANDRA CRISTINA TROMBETA 	04/07/2016 29/03/2019 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

101542 ANDRESSA  CAROLINA  ALVES AFONSO DA SIL 10/10/2014 10/10/2014 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

1005456 ANGELO MANOEL  PERSONA 	 30/06/2000 30/06/2000 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

1008781 APARECIDA DIONE TEIXEIRA RAMOS 	25/05/2005 25/05/2005 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

101719 ARIADNE BARROS DO AMARAL 	 07/02/2019 07/02/2019 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

101840 BRUNO DE OLIVEIRA 	 01/07/2019 01/07/2019 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

1013939 CLAUDINEI SOARES FARIAS 	 11/07/2013 11/07/2013 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

101534 DAIANI APARECIDA BARBOSADE SOUZA 	03/12/2013 01/10/2014 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

101538 DANIELA FERNANDA FRANCISCO DA SILVA 	30/12/2013 07/10/2014 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

101725  DIEGO  VILLAR 	 07/02/2019 07/02/2019 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

101429 ELIETE TOMAZ SANTOS 	 21/10/2013 21/10/2013 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

101430 ELISANGELA BRITO BARBOSADA SILVA 	22/10/2013 22/10/2013 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

101426 ELISANGELA PASCOAL 	 08/10/2013 08/10/2013 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

1013912 FABIANA DE SOUZA ALMEIDA CARDOSO 	02/07/2013 02/07/2013 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

101720 IOLANDA VANDERLEIA DA SILVA 	 07/02/2019 07/02/2019 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

101424 JOSEANE SILVA PORCIONATO 	 04/10/2013 04/10/2013 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

101539 JULIANA DE OLIVEIRA  PRATES  GARCIA 	08/10/2014 08/10/2014 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

101722 LILIAN VALERIA SIQUEIRA 	 07/02/2019 07/02/2019 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

1011367 MARIA  JOSE  MARINHO DA SILVA 	 13/07/2009 13/07/2009 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

1013963 ODILIAJOBETE CARNEIRO DE SOUZA 	05/08/2013 05/08/2013 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

101724 RITA DE  CASSIA  DO AMARAL 	 07/02/2019 07/02/2019  Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

Hora: 08:54:30 
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Local de Trabalho: 1238 UPA- TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

101845 ROSANGELA DE JESUS BRITO 	 15/07/2019 15/07/2019 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

1011200 SANDRA CRISTINA DOS SANTOS 	 23/02/2009 23/02/2009 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

1011243 SIDELENA COSTA DO AMARAL 	 13/05/2009 13/05/2009 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

1014005 SUELY REIS AROUCHE 	 07/08/2013 07/08/2013 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

1011111  WELLINGTON  GOMES 	 17/11/2008 17/11/2008 Trabalhando TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

Total de funcionários: 26 

Local de Trabalho: 1505 INFRA - TRANSPORTES 

101588  JOSE  ROBERTO DIAS 	 01/08/2016 01/08/2016 Trabalhando OPERADOR DE MAQ.CAM.E VIATURAS 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1506 INFRA- TRANSITO 

1009753 ALESSANDRO DOS SANTOS 	 23/03/2006 23/03/2006 Trabalhando ENCARREGADO DE CELULA DE TRANSI 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1508 INFRA- VARRIÇÃO 

1004743 RODRIANGELO APARECIDO CAMARGO 	01/06/2000 01/06/2000 Trabalhando SUPERVISOR 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1509 INFRA- COLETA DEGALHOS/ENTULHO 

1010549 ADILSON BERNARDINO DOS REIS 	 20/02/2008 20/02/2008 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1510 INFRA- ROÇADAS/TAPAS BURACOS/GALERIA 

1010271 ADEMIR PAULINO DA ROCHAALVES 	22/11/2007 22/11/2007 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

1010000 CARLOS ROBERTO ARRUDA 	 01/12/2006 01/12/2006 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

1003038  LUIS  CARLOS BERCIELI 	 05/04/2000 05/04/2000  Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

Total de funcionários: 3 

Local de Trabalho: 1514 INFRA- MANUTENÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL 

1007912 ALTAMIR APARECIDO DE OLIVEIRA 	 12/04/2004 12/04/2004 Trabalhando PEDREIRO 

1006835 APARECIDO DONIZETE ROMANCINI 	24/03/2004 24/03/2004 Trabalhando PEDREIRO 

1006797 MEHUJAEL MARCELINO DE NORAES 	24/03/2004 24/03/2004 Trabalhando ENCARREGADO DE CELULA DE MANUT 

1006908 ROGERIO DIMAS DE SOUZA 	 25/03/2004 25/03/2004 Trabalhando ENCARREGADO DE CELULA DE OPERA 

Total de funcionários: 4 

Hora: 08:54:30 
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Local de Trabalho: 1515 INFRA - LAVADOR/LUBRIFICAÇÃO 

15415 CARLOS HENRIQUE SILVA 	 01/12/1993 01/12/1993 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1516 INFRA- VELÓRIO MLNICIPAL 

1010280 SONIA DA CRUZ BISPO 	 26/11/2007 26/11/2007 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

1006002 SUEMI FERREIRA DOS SANTOS 	 19/11/2001 19/11/2001 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

Total de funcionários: 2 

Local de Trabalho: 1517 INFRA - CEMITÉRIO MUNICIPAL 

1006770  ANTONIO LUIS  ALVES 	 24/03/2004 24/03/2004 Trabalhando COVEIRO 

1006754 CELSO VICENTE PENA 	 24/03/2004 24/03/2004 Trabalhando ENCARREGADO DE CELULA DE MANUT 

1004980 DANILO RIBEIRO DA SILVA 	 15/06/2000 15/06/2000 Trabalhando AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

101951 RICARDO DUARTE DOS REIS 	 22/02/2021 22/02/2021 Trabalhando COVEIRO 

Total de funcionários: 4 

Local de Trabalho: 1518 DAES - ADMINISTRAÇÃO 

1006851 ADELSON DE SOUZA MONTALVA0 	 24/03/2004 24/03/2004 Trabalhando ENCARREGADO DE CELULA DE FATUR/ 

1006673 ERNESTO PEREIRA DOS SANTOS 	 21/10/2002 21/10/2002 Trabalhando ENCARREGADO DE CELULA DE LEITUR 

Total de funcionários: 2 

Local de Trabalho: 1521 DAES - MANUTENÇÃO DE REDE DE AGUA 

1008404  ANDERSON  FUGLIACI DE OLIVEIRA 	22/06/2004 22/06/2004 Trabalhando OPERADOR DO SISTEMA DE AG.ESGO 

1010239 JAIRO IZAUL PEREIRA DOS SANTOS 	22/11/2007 22/11/2007 Trabalhando OPERADOR DO SISTEMA DE AG.ESGO 

Total de funcionários: 2 

Local de Trabalho: 1522 DAES - MANUTENÇÃO DE REDE DE ESGOTO 

1010247 ADRIANO HENRIQUE ROSA 	 22/11/2007 22/11/2007 Trabalhando ENCARREGADO DE CELULA DE COLET, 

1009095 ANDRÉ IVO ROSA 	 01/11/2005 01/11/2005 Trabalhando CHEFE DA DIVISÃO DE CONTROLE DE ( 

1006533  ANTONIO  CARLOS DOS SANTOS 	 12/07/2002 12/07/2002 Trabalhando OPERADOR DO SISTEMA DE AG.ESGO 

1006762 CLÁUDIO CLAUDEMIR AVELINO 	 24/03/2004 24/03/2004 Trabalhando ENCARREGADO DE CELULA DE CONSE 

1010220 JOÃO ANDRIGO 	 14/06/2000 22/11/2007 Trabalhando OPERADOR DO SISTEMA DE AG.ESGO 

1006924 TELTO PEREIRA SOARES 	 01/04/2004 01/04/2004 Trabalhando OPERADOR DO SISTEMA DE AG.ESGO 

Total de funcionários: 6 

Local de Trabalho: 1523 DAES - LABORATÓRIO 

1008536 ROBERTO CESAR DOS SANTOS MOURA 	13/07/2004 13/07/2004 Trabalhando ENCARREGADO DE CELULA DE FARMA 

Hora: 08:54:30 
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Local de Trabalho: 1523 DAES - LABORATÓRIO 

1011405 ROSELY DE FÁTIMA TENCA 
	

03/08/2009 03/08/2009 Trabalhando 	 AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTE 

Total de funcionários: 2 

Local de Trabalho: 1525 INFRA - MAQUINAS/TRATORES 

14958 JOÃO ROBERTO DOS SANTOS 

1010042 MARCOS ROBERTO JUSTIMIANO 

1008021 SIDINEI APARECIDO FAUSTIN0 

Total de funcionários: 3 

30/04/1993 30/04/1993 Trabalhando 

11/12/2006 11/12/2006 Trabalhando 

06/05/2004 06/05/2004 Trabalhando 

OPERADOR DE MAQ.CAM.E VIATURAS 

ENCARREGADO DE CELULA DE MANUT 

OPERADOR DE MAQ.CAM.E VIATURAS 

Local de Trabalho: 1526 E.T.E.- ESTAÇÃO DETRATAMENTO DE ESGOTO 

1006274  ALEX  SANDRO BEZERRA 
	

04/07/2002 04/07/2002 Trabalhando 	 ENCARREGADO DE CELULA DE RESER' 

1006398 JOÃO BARBOSA DA SILVA 
	

04/07/2002 04/07/2002 Trabalhando 	 OPERADOR DO SISTEMA DE AG.ESGO 

Total de funcionários : 2 

Total geral: 310 

Hora: 08:54:30 
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Total do evento: 	538,35 

40,00 	538,35 

Total do evento: 	538,35 

40,00 	 536,35 

Total do evento: 	538,35 

Estado de  Sao  Paulo 
PREFEITURA MUNICIPAL SERRANA 
Relação de Movimentos por Evento 

Página: 1/12 

Data: 05/10/2021 

Folha: Mensal e Ferias - Mês/Ano: 09/2021 

Seqüência: 

Lote(s): 1 

Código Funcionário 	 Valor Informado Valor Calculado 

Local de Trabalho: 0 (SEM LOCAL DE TRABALHO) 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% Tipo do Evento: Provento 

1005634 NILVA APARECIDA GARAVAZZO NUNES 

Total de funcionários: 1 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1023 RECURSOS HUMANOS 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% Tipo do Evento: Provento 

1003291 REGINA CELIA GALLO BERTO 

Total de funcionários: 1 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1024 MEDICINA DO TRABALHO 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% 	Tipo do Evento: Provento 

101422  CAROLINA  DE OLIVEIRA BARBOZA 40,00 538,35 

1010778 CLAUDIA MARIA BARBOSA ZANANDREA 40,00 412,74 

1011138 NELSON CAVALHEIRO GARAVAZZO 40,00 538,35 

1006401 SERGIO LUIZ  WALTER  DE ASSIS 40,00 538,35 

Total de funcionários: 4 
	

Total do evento: 	2,027,79 

Total de funcionários: 4 

Local de Trabalho: 1038 ADMINISTRAÇÃO - COPA/LIMPEZA 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% Tipo do Evento: Provento 

1004646 VANDERLEIAAPARECIDA FRANCISCO 

Total de funcionários: 1 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1039 IPREMUS - PREVIDÊNCIA MUNICIPAL 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% Tipo do Evento: Provento 

1008528 IZABEL CRISTINA CLAUDIO 

Total de funcionários: 1 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1137 CRECHE LILIA BORGES 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% Tipo do Evento: Provento 

1013670 CLEIDE FERREIRA ALVES 

Total de funcionários: 1 

Total de funcionários: 1 



40,00 	538,35 

Total do evento: 	538,35 

40,00 	538,35 

Total do evento: 	538,35 

	

40,00 	538,35 

	

40,00 	538,35 

	

40,00 	538,35 

	

40,00 	538,35 

Total do evento: 	2.153,40 

	

40,00 
	

538,35 

	

40,00 
	

89,72 

	

40,00 
	

538,35 

	

40,00 
	

538,35 

Total do evento: 	1.704,77 

Estado de  Sao  Paulo 
PREFEITURA MUNICIPAL SERRANA 
Relação de Movimentos por Evento 

Página: 2/12 

Data: 05/10/2021 

Folha: Mensal e Férias - Mês/Ano: 09/2021 

Seqüência: 

Lote(s): 1 

Código Funcionário 	 Valor Informado Valor Calculado 

Local de Trabalho: 1202 SAÚDE -ADMINISTRAÇÃO 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% Tipo do Evento: Provento 

1010328 THIAGO  JOSE  RAIMUNDO DOS REIS 

Total de funcionários: 1 

Total de funcionários: 1 

'_ocal de Trabalho: 1204 SAÚDE - RECEPÇÃO AMBULATORIAL 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% Tipo do Evento Provento 

1004891 EDILENE DE FÁTIMA DOS SANTOS JUSTINO 

1011286 MIRIAN APARECIDA DA SILVA 

16950 SIMONI MACHADO ZAGATTI ANTERO 

Total de funcionários: 3 

Total de funcionários: 3 

Local de Trabalho: 1209 POLICLÍNICA- ENFERMAGEM 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% Tipo do Evento Provento 

101546 LUZINETE BELEM NUNES 

Total de funcionários: 1 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1210 POLICLÍNICA- TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

Evento: 
	

13 INSALUBRIDADE 40% Tipo do Evento: Provento 

101870 EDIMARA DANIELA DE  CASTRO  

1009745 JOSE  ROBERTO  DA  SILVA  JUNIOR 

101756 LUIS  FERNANDO  ARANTES MINI 

101535 MARIA ALICE PONCE TOKUNAGA 

Total de funcionários: 4 

Total de funcionários: 4 

Local de Trabalho: 1215 POLICLÍNICA- LIMPEZA/MANUTENÇÃO 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% Tipo do Evento Provento 

1000500 DULCELI APARECIDA COSTA RAMOS 

1009362 ELISANGELA DOS REIS CLAUDIO 

1011294 JOICE DANIELA PEREIRA 

11096 NEUZA APARECIDA DA SILVA 

Total de funcionários: 4  

Toted de, funcionairios. 4 

Local de Trabalho: 1217 POLICLÍNICA- FONOAUDIOLOGIA 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% Tipo do Evento: Provento 

1003771 CRISTIANE  MELISSA  DA SILVEIRA LACERDA CHAVES 

40,00 

40,00 

40,00 

Total do evento: 

538,35 

17,94 

538,35 

1.094,64 

40,00 	538,35 



Estado de São Paulo 
PREFEITURA MUNICIPAL SERRANA 
Relação de Movimentos por Evento 

Página: 3/12 

Data: 05/10/2021 

Folha: Mensal e Férias - Mês/Ano: 09/2021 

Seqüência 

Lote(s): 1 

Código Funcionário 	 Valor Informado Valor Calculado 

Local de Trabalho: 1217 POLICLINICA - FONOAUDIOLOGIA 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% Tipo do Evento: Provento 

1009885 ELAINE LANCIOTTI 

Total de funcionários: 2 

	

40,00 	538,35 

	

Total do evento: 	1.076,70 

Total de funcionários: 2 

Local de Trabalho: 1218 ODONTOLOGIA 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% 	Tipo do Evento Provento 

101580 ANELIZA COLMANETTI BORIN 40,00 538,35 
1012940  ANTONIO  EDUARDO SPARÇA SALLES 40,00 538,35 

101579 ARIADNE ROBERTA SCAVACINI VOLPIM 40,00 143,56 
1012932  CAROLINE  ZAMARIOLLI SERRA 40,00 125,62 

12220 CLEUNICE MAIA 40,00 538,35 
16284 ELAINE CRISTINA LUCAS 40,00 538,35 

1006371 ELIANA FLORESTAANDRADE LIMA 40,00 538,35 
1011847 ELZA FLORESTAANDRADE MACHADO 40,00 538,35 
101498 FERNANDO CUNHA BIAGINI 40,00 484,52 

101834 GUILHERME TEIXEIRA THEODORO 40,00 538,35 

1011278 JULIANA FEITEIRO NOGUEIRA 40,00 538,35 

101982 LUCAS DE OLIVEIRA TOMASELLI 40,00 538,35 

1012738  LUIS  GUSTAVO ONOFRE MACHADO 40,00 538,35 

10693 MAIRA RAQUEL BOTELHO TEIXEIRA 40,00 538,35 

1004573 MARIA ESTER DOS REIS 40,00 538,35 

101552 NATALIA CRISTINA DARIO 40,00 251,23 

12572 PENHA APARECIDA TOLOTI 40,00 538,35 

101905 RENATA SANT  ANNA  CONSIGLIERI 40,00 538,35 

1013203 ROSANGELA MORAIS MARQUES SAWAN 40,00 538,35 

Total de funcionários: 19 
	

Total do evento: 	9.080,18 

Total de funcionários: 19 

Local de Trabalho: 1219 FISIOTERAPIA 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% 	Tipo do Evento Provento 

1012380 ANA CLAUDIA POLO 40,00 538,35 

1012401 BARBARA AUGUSTA NOGUEIRA PEDRO BOM 40,00 412,74 

18260 ESTELA MARIS GONZALES RINHEL 40,00 538,35 

1012673 FLÁVIA HELENA MAGALHAES SAVI 40,00 538,35 

1004905 LEDIJANE CRISTINA FRANCA ROSA 40,00 538,35 

1012720 LUANA IGNACIO DE FREITAS 40,00 538,35 

1003496 MEIRE  LUCIA  BARRETO 40,00 358,90 

1006312 SILVIA MARIA VALENTIM 40,00 538,35 

Total de funcionários: 8 

Total de funcionários: 8 

Local de Trabalho: 1220 FARMÁCIA MUNICIPAL 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% Tipo do Evento: Provento 

1011308 ESTHELAALVES DA SILVA 

1009893 JONEVAL BORGES DE LEDO  JUNIOR  

Total de funcionários: 2  

Total do evento: 	4.001,74 

	

40,00 	538,35 

	

40,00 	538,35 

Total do evento: 	1.076,70 

Total de funcionários: 2 



Estado de São Paulo 
PREFEITURA MUNICIPAL SERRANA 
Relação de Movimentos por Evento 

Pagina: 4/12 

Data: 05/10/2021 

Folha: Mensal e Férias - Más/Ano: 09/2021 

Seqüência: 

Lote(s): 1 

Código Funcionário 	 Valor Informado Valor Calculado 

Local de Trabalho: 1221 SAMU 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% 	Tipo do Evento: Provento 

1010387 ADAILTON VIANA DA SILVA 40,00 538,35 

101545 APARECIDA CRISTIANE DA SILVA 40,00 538,35 

1003100 CAMILA CRISTINA MARQUES DA SILVA NUNES MACHADO 40,00 538,35 
1011014 CRISTIANO FERREIRA DE LIMA 40,00 538,35 
1011421  HELEN  CAMILA DE PAULA TALAVERAAMADO 40,00 538,35 
101958 JOSÉ NILSON BELEM DE SOUZA 40,00 538,35 

101509 LEANDRO DONIZETE ROMANCINI SINASTRE 40,00 358,90 
1009150 LILIANE APARECIDA CACONDE RODRIGUES 40,00 538,35 
1010379 MARCIO  JOSE  DE SOUZA 40,00 538,35 

1010816 MARCOS ADRIANO FOLETO 40,00 269,18 

1011375 SANDRA APARECIDA LORENA 40,00 538,35 

1002368  SIDNEY  GIOLO 40,00 538,35 

1009877  SOCRATES  SAMIR  JEAN  GIOLO 40,00 538,35 

1002376 SUMARA BEATRIZ MARCAL 40,00 538,35 

1010441 TALMO FAGUNDES DOS SANTOS 40,00 538,35 

Total de funcionários: 15 

Total de funcionários: 15 

Total do evento: 7.626,63 

Local de Trabalho: 1222 AMBULÂNCIA- 192 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% 	Tipo do Evento: Provento 

101894 ADAILTON CORREA DE AGUIAR 40,00 125,62 

101734 AFRANIO LUIZ DO CARMO 40,00 538,35 

1013823 AGNALDO DE ANDRADE BELEZIN 40,00 538,35 

101981  ANDERSON  CRISTIANO TEIXEIRA BESERRA FERREIRA 40,00 538,35 

1013459 ANDRÉ  LUIS  BRANCALION 40,00 538,35 

1013432 ANDRE  LUIS  LAGO 40,00 538,35 

101765 CARLOS ALBERTO RIBEIRO 40,00 269,18 

101899 CARLOS AUGUSTO DA SILVA ANSALONI 40,00 269,18 

1009982 CRISTIANO APARECIDO CACONDE 40,00 538,35 

1010409 DANIEL MESSIAS DA SILVA CONTI 40,00 538,35 

1008870 EDEVILSON OLIVEIRA MANGOLIN 40,00 538,35 

101906 ELIAS BECARI 40,00 538,35 

101630 ELLYONGEISON RAMOS DA SILVA 40,00 538,35 

1013491 EMERSON  LUIS  FERDINANDO 40,00 538,35 

101929 FILIPE EPAMINONDAS DE ALMEIDA GOMEZ 40,00 538,35 

101718  FRANKLIN  RODRIGUES 40,00 538,35 

19089 IVAIR SABINO 40,00 538,35 

101510 KELI CRISTINA DE JESUS SOUZA 40,00 538,35 

1007017 LEANDRO CÉSAR TALAN RASTELLO 40,00 538,35 

1011731 	LICHELE APARECIDA DE BRITTO 40,00 269,18 

1014129 LUCAS DA SILVA AURELIANO 40,00 538,35 

1002813 MANOEL MOREIRA BERNARDES 40,00 538,35 

1005391 	MARCIA DE ALMEIDA 40,00 538,35 

1006606 MARIA  LUCIA  DE ALMEIDA ALVES 40,00 538,35 

1008633 MARIO APARECIDO DIAS 40,00 466,57 

101935 MICHEL  JOSE  DE ALMEIDA 40,00 251,23 

8664 PAULO SILAS CHIRIOLA 40,00 538,35 

101632 RAFAEL TOMAZ RIBEIRO 40,00 538,35 

1011081 	RAUNANDES NUNES VIEIRA 40,00 538,35 

21199 ROGÉRIO DO BEM 40,00 538,35 

101423 SILVIO  JOSE  BINATO 40,00 538,35 

1009583 SUELI LOPES MOREIRA 40,00 538,35 

1013610 VANDER DA SILVA FERREIRA 40,00 538,35 

101726 VANESSA DA SILVA BETARELLO 40,00 538,35 

1010824 VANESSA PERRONI CUSTODIO CORREA 40,00 538,35 

1000039 VENERANDO GARCIA FILHO 40,00 538,35 

Total de funcionários: 36 
	

Total do evento: 	17.801,46 

Total de funcionários. 36 



Estado de  Sao  Paulo 	 Página: 5/12 

PREFEITURA MUNICIPAL SERRANA 
	

Data: 05/10/2021 

Relação de Movimentos por Evento 
	

Folha: Mensal e Ferias - Mês/Ano: 09/2021 

Seqüência: 

Lote(s): 1 

Código Funcionário 	 Valor Informado Valor Calculado 

Local de Trabalho: 1223 CONTROLE DE ZOONOSES 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% 	Tipo do Evento: Provento 

1003542 CINTIA MACEDO BARROS 40,00 538,35 
9725 CRÉZIO JOSÉ DE SOUZA 40,00 538,35 

1013343 EDSON GERALDO ROSENDO 40,00 538,35 
1013165 ISAIAS LOURENÇO TORRES FILHO 40,00 538,35 
101716 LUCIMAR APARECIDA DA SILVA 40,00 538,35 

1006487 MARCIA REGINA ROMANCINI CAVALHEIRO 40,00 538,35 
18473 MARCOS SEBASTIÃO CAMARGO 40,00 538,35 

1013157  WALTER JOSE  GOBBI 40,00 538,35 

Total de funcionários: 8 
	

Total do evento: 	4.306,80 

Total de funcionários: 8 

Local de Trabalho: 1224 VIGILÂNCIA SANITÁRIA 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% 	Tipo do Evento: 

1013424 ADRIANA RODRIGUES COSTA 

101844 ALAN AUGUSTO AMADO 

101590 MARCELO ALESSANDRO ZOCATELLI DA SILVA 

1013734 RENATA APARECIDA ALVES COSTA 

Provento 

40,00 

40,00 

40,00 

40,00 

538,35 

538,35 

538,35 

538,35 

Total de funcionários. 4 Total do evento: 2.153,40 

Total de funcionários: 4 

Local de Trabalho: 1225 VIGILÂNCIA EPIDEMIOLOGICA 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% 	Tipo do Evento Provento 

1009826 ADRIANA APARECIDA CAMARGOS LUPACHINI 40,00 538,35 

1008412 ADRIANA BARBOZA 40,00 269,18 

1006614 ANA CLAUDIA LOPES ROSA 40,00 538,35 

1011723  CARMEN  SILVIA RIBEIRO SILVEIRA 40,00 538,35 

1011235 CLAUDIA RIBEIRO 40,00 538,35 

101715 DANIEL BRAGA SANTOS 40,00 538,35 

1009788 DENILSON ANÉSIO VITALIANO DOS SANTOS 40,00 538,35 

1009907 DURVALINA FRANCISCO DE MELO FRADIQUE 40.00 323,01 

1013980 ELIANA APARECIDA GIOLO 40,00 538,35 

1009761 GISELE GIOVANA DE SOUZA FERNANDES 40,00 538,35 

1009931 GLENDA RENATA DE MORAES 40,00 538,35 

1013025 GUILHERME BARBOZA TAGLIACOL 40,00 538,35 

101846 KARLA DOS SANTOS ZAMLUTI ALMEIDA 40,00 538,35 

1010751 	LUCELENA SILVA DA SILVA 40,00 538,35 

1010026  LUCIA  CRISTINA DIAS RODRIGUES 40,00 538,35 

1013068 LUCIANA DE SOUZA DE OLIVEIRA MARQUES 40,00 484,52 

101932 LUCY GUIMARAES CARVALHO 40,00 538,35 

1014170 MARCOS ROGÉRIO DE ALMEIDA 40,00 538,35 

101814 NATHALIA GABANELI DOS SANTOS 40,00 538,35 

101933 RODRIGO ALMEIDA ORSI 40,00 538,35 

14494 ROSANA AP BARBOSA DE SOUZA 40,00 538,35 

101797 VINICIUS NORONHA PINHEIRO 40,00 538,35 

Total de funcionários: 22 
	 Total do evento: 	11.305,36 

Total de funcionários: 22 

Local de Trabalho: 1226 CENTRO SAÚDE  III  

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% 	Tipo do Evento: Provento 

1003925 ANA PAULA SPANHOL BUSNARDO 40,00 538,35 

101419 ANA PAULA TUPY TRINDADE DA SILVA 40,00 538,35 

1012410 CARLA CAMPOS PETEAN SILVA 40,00 538,35 

1010395 FABIANAAPARECIDA RAMOS BARBOZA POIANI 40,00 53,84 
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Página: 6/12 

Data. 05/10/2021 

Folha Mensal e Férias - Mês/Ano: 09/2021 

Seqüência: 

Lote(s): 1 

Código Funcionário 	 Valor Informado Valor Calculado 

Local de Trabalho: 1226 CENTRO SAÚDE  III  

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% 	Tipo do Evento Provento 

20303 ITAMAR FERREIRA SANTOS 40,00 538,35 

1013700 IZILDA DOS REIS VAZ GIMENEZ 40,00 538,35 
101818  JACQUELINE  DOS SANTOS ARAUJO 40,00 538,35 

101798 LILIAN APARECIDA DA SILVA 40,00 538,35 

1010735 MARIA  LUCIA  FERREIRA DOS SANTOS 40,00 538,35 

1013866 MARIANA ALVES FERNANDES AROUCA 40,00 538,35 

1008927 MARIANGELA CARLETTI QUELUZ 40,00 143,56 

101931 PALOMA FRENSEL DELGADO 40,00 538,35 

1011103 ROSANGELAAPARECIDA RODRIGUES BORGES 40,00 538,35 

1002350 SILVIA SILVESTRE ELISEI 40,00 538.35 

1005073 VILMA APARECIDA DA SILVA 40,00 538,35 

Total de funcionários: 15 
	

Total do evento: 	7.195,95 

Total de funcionários: 15 

_ocal de Trabalho: 1227 SAÚDE MENTAL - DEUSDET  MEGA  

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% 	Tipo do Evento: Provento 

101495 CAMILA JULITE DE OLIVEIRA SOUZA 40,00 538,35 

1010964 DULCE HELENA RODRIGUES CALDEIRA MANHAS 40,00 215,34 

1009494 ELIANA MARIA CLAUDIO 40,00 538,35 

1009206 FERNANDA DIAS VILAS BOAS PIRES ARAUJO 40,00 538,35 

1011553 KARLA TORQUETTI TRONCO 40,00 538,35 

101887 LAIS  CAROLINE  NEVES 40,00 538,35 

1011537 LOUISE HELENA SILVA PIRES 40,00 538,35 

1013106 MARCELLE LOUISE COELHO DE FREITAS 40,00 538,35 

1005251 MARIAAUXILIADORA  DEL  ROSSO DE  SA  40,00 538,35 

1003674  MARISA  MACHADO CAVALLIERI 40,00 107,67 

1011022 N1LCE MARA DO VAL 40,00 538,35 

12335 ROSANA SELEGATTO 40,00 538,35 

Total de funcionários: 12 
	

Total do evento: 	5.706,51 

Total de funcionários: 12 

Local de Trabalho: 1228 PSF - BOA ESPERANÇA 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% 	Tipo do Evento: Provento 

1011715 ALESSANDRAAPARECIDA CLAUDIO 40,00 538,35 

101571 ANTONIAAPARECIDA BARBOZA ALVES DOS SANTOS 40,00 538,35 

101850 CESAR TADEU RONCADIN 40,00 538,35 

18007 EDNA MARIA BARBOSA GARCIA 40,00 538,35 

101874  JOSE  RUBENS FERREIRA 40,00 538,35 

1006657 JULIANA DE FÁTIMA DA SILVA 40,00 394,79 

101721 	KEROLIN RODRIGUES FERREIRA 40,00 538,35 

101796  KIMBERLY  DE ARAUJO PAULUK PAIÃO 40,00 538,35 

101934  LAURA  DE FREITAS MENEZES BALBERDE 40,00 358,90 

1013360 LILIAN CARLA DE JESUS 40,00 538,35 

101708 LUCAS BORELLA DA SILVA 40,00 269,18 

101898 MAYSA ELEN DE CASTRO 40,00 538,35 

101940 FRONOEL FABIANO VIGNOLI 40,00 538,35 

101793 VVENDERSON  ANTONIO  GONÇALVES BARBOSA 40,00 538,35 

101714 VVILK FLORES DA SILVA 40,00 538,35 

Total de funcionários: 15 Total do evento: 7.483,07 

Total de funcionários: 15 
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PREFEITURA MUNICIPAL SERRANA 
	

Data: 05/10/2021 

Relação de Movimentos por Evento 
	

Folha: Mensal e Férias - Mês/Ano: 09/2021 

Seqüência: 

Lote(s): 1 
Código Funcionário 	 Valor Informado Valor Calculado 

Local de Trabalho: 1229 PSF - CHAVANS 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% 	Tipo do Evento Provento 

101700 ALESSANDRA FERREIRA DA SILVA 40,00 538,35 
1004972 ELIANA APARECIDA DOS SANTOS NOGUEIRA 40,00 538,35 

101792 JOÃO FRANCISCO NOBILE FILHO 40,00 538,35 
101731  JOSE  CARLOS RIBEIRO DE SOUZA 40,00 538,35 
101753  JOSE  LUIZ DE SOUZA 40,00 538,35 
101937 LAUDIVAN HENRIQUE DOS SANTOS FREITAS 40,00 538,35 
101853 LUCAS FELIPE SINASTRO 40,00 538,35 
101551 	LUCIANA CRISTINA LUCAS 40,00 538,35 
101428 MARCIO DE OLIVEIRA SOARES 40,00 538,35 
101709 MARISTELLA MARTINS CELESTINO DE ASSIS 40,00 538,35 
101851 	MERCIA DE OLIVEIRA BENATI 40,00 538,35 

1009850 ROSANA FRANCISCA DE SOUZA 40,00 538,35 

Total de funcionários: 12 
	

Total do evento: 	6.460,20 

Total de funcionários' 12 

Local de Trabalho: 1230 PSF - SYDIONIR SOUTO - BELA VISTA 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% 	Tipo do Evento Provento 

101900 ANA CRISTINA REINBERGER DIAS LOPES 40,00 143,56 

1013327 BRUNA  CAROLINE  TERRA DE SALES 40,00 466,57 

1008714  CASSIA  DOS SANTOS ARAÚJO 40,00 538,35 

101867 EDILSON DE SOUSAARAUJO 40,00 538,35 

101878 ELIANAAPARECIDA DA SILVA 40,00 538,35 

101879  JOSE  MARIO SANT  ANNA  DE OLIVEIRA 40,00 538,35 

1005057 MARIA DE  LOURDES  PEREIRA ANDRIGO 40,00 538,35 

101712 SIDNEI APARECIDO CAMPOS MATAIANA 40,00 538,35 

101790 SILVIA HELENA VIEIRA 40,00 538,35 

101855 SIMONE SENRA LESSA 40,00 502,46 

101809 VALQUIRIA NAJARA LUCAS DE OLIVEIRA 40,00 538,35 

Total de funcionários: 11 

Total de funcionários: 	11 

Total do evento: 5.419,39 

Local de Trabalho: 1231 PSF - MARIA E. BERTAGNOLLI 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% Tipo do Evento Provento 

101939  AMANDA  NOGUEIRA AGOSTINO 40,00 538,35 

101852 ANA LIGIA MAIO 40,00 538,35 

1009869 AUREA  LUCIA  DA SILVAALIOTTO 40,00 538,35 

101854 DIOGO PETINICE NICOTARI 40,00 538,35 

101757 LARISSA CARLA DA CUNHA 40,00 538,35 

101754 LUAN MOREIRA DE MONTE 40,00 538,35 

101843 MARCIA CELIA DE OLIVEIRA 40,00 538,35 

1006380 SANDRA MARIA DE OLIVEIRA 40,00 125,62 

101540 SORAIA AUXILIADORA DA SILVA 40,00 520,40 

101713 VERA  LUCIA  DE CASTRO 40.00 538,35 

Total de funcionários: 10 
	

Total do evento: 	4.952,82 

Total de funcionários: 10 

Local de Trabalho: 1232 SACJDE BÁSICA- DARIO  JOSE  RODRIGUES 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% 	Tipo do Evento Provento 

1013688 APARECIDA DE  LOURDES  DE JESUS VICENTE 40,00 538,35 

101739 ARILANE DO ESPIRITO SANTO PEREIRA 40,00 538,35 

101733  DANIELLE  DOS SANTOS GOMIDES 40,00 538,35 

1013505 'ZABEL CRISTINA POIARES DA SILVA 40,00 538,35 

101955 JAMILE MATOS LISBOA FIUZA 40,00 538,35 



Estado de São Paulo 
PREFEITURA MUNICIPAL SERRANA 
Relação de Movimentos por Evento 

Página: 8/12 

Data: 05/10/2021 

Folha: Mensal e Férias - Mês/Ano: 09/2021 

Seqüência: 

Lote(s): 1 

Código Funcionário 	 Valor Informado Valor Calculado 

Local de Trabalho: 1232 SAÚDE BÁSICA - DARIO  JOSE  RODRIGUES 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% 	Tipo do Evento: Provento 

1011146  KELLY  APARECIDA PIRES 40,00 538,35 
15555  LUCIA  DE FATIMA BATISTA 40,00 538,35 

101536 NAYARA MAYRA CARDOSO FARIA DA SILVA DE LIMA MOTTA 40,00 538,35 
1009966 SUELI APARECIDA BRUSCHI 40,00 538,35 
1005359 TÂNIA FERNANDES ROSA DE PAULA 40,00 125,62 
101880 THIAGO MORAL DE ANGELIS 40,00 538,35 

Total de funcionários: 11 	 Total do evento: 	5.509,12 

Total de funcionários: 11 

Local de Trabalho: 1233 UPA - RECEPÇÃO 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% 	Tipo do Evento Provento 

1009656 ANA LUCIANA DA SILVA 40,00 538,35 

1010867 CELESTE DOS SANTOS DE CARVALHO SILVA 40,00 358,90 

1013696 CICERA SOUSA DA SILVA 40,00 538,35 

1013661 CREUSA SOARES 40,00 538,35 

1014161 PAULA DOS SANTOS 40,00 538,35 

1009346 ROSELAINE APARECIDA DE SOUZA MACHADO 40,00 538,35 

1010433 SANDRA MARIA MACHADO ALVES 40,00 538,35 

1013092 SUELEN ROBERTA PAES LANDIN DELFINO 40,00 538,35 

1004786 VANETE DE SOUZA IGNACIO CACONDE 40,00 538,35 

1013726 VERA  LUCIA  DE OLIVEIRA MACHADO 40,00 538,35 

Total de funcionários: 10 
	

Total do evento: 	5.204,05 

Total de funcionários: 10 

Local de Trabalho: 1234 UPA - ADMINISTRAÇÃO 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% 	Tipo do Evento: 

17060  LUCIA  ELAINE ELIZETE RODRIGUES CALDANO 

1011693 MARIA  CAROLINA  BRANCO GOMES 

Total de funcionários: 2 

Total de funcionários: 2 

Provento 

40,00 

40,00 

Total do evento: 

538,35 

412,74 

951,09 

Local de Trabalho: 1237 UPA - ENFERMAGEM 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% 	Tipo do Evento: Provento 

101957 ALEXANDRA MENDES MASSARO GONZADA 40,00 538,35 

1011626 ALEXANDRE  CAVALIER!  40,00 269,18 

101507 ALINE ROBERTA DA SILVA DE CASTILHO 40,00 538,35 

101930 ALTAIR  JOSE  DE JESUS 40,00 538,35 

101986 ELIANA DE CAMPOS QUELUZ 40,00 323,01 

101575 ELISANGELA GISELE DE ASSIS 40,00 538,35 

1013076 LUIZ AUGUSTO DA MOTA FILHO 40,00 538,35 

101585 MARIAAPARECIDA GONÇALVES 40,00 538,35 

1010100 	MI011AEL WILLIAN DE OLI,E1RA 40.00 269.18 

101789  MICHELE  CRISTIANE FERRAZ DA MATTA 40,00 269,18 

101587 ROSA MAGDA DA SILVA BATISTA 40,00 538,35 

1013335 TATIANA PERES VILELA 40,00 538,35 

1008706 THIAGO BUENO 40,00 538,35 

Total de funcionários: 13 Total do evento: 5.975,70 

Total de funcionários: 13 



40,00 	538,35 

Total do evento: 	538,35 

40,00 	538,35 

Total do evento: 	538,35 

40,00 	538,35 

Total do evento: 	538,35 

Estado de  Sao  Paulo 
PREFEITURA MUNICIPAL SERRANA 
Relação de Movimentos por Evento 

Página: 9/12 

Data: 05/10/2021 

Folha: Mensal e Ferias - Mês/Ano: 09/2021 

Seqüência: 

Lote(s): 1 

Código Funcionário 	 Valor Informado Valor Calculado 

Local de Trabalho: 1238 UPA - TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% 	Tipo do Evento: Provento 

101808 ALESSANDRA CRISTINA TROMBETA 40,00 502,46 

101542 ANDRESSA CAROLINAALVES AFONSO DA SILVA 40,00 538,35 

1005456 ANGELO MANOEL  PERSONA  40,00 538,35 

1008781 APARECIDA DIONE TEIXEIRA RAMOS 40,00 538,35 

101719 ARIADNE BARROS DO AMARAL 40,00 17,94 

101840 BRUNO DE OLIVEIRA 40,00 538,35 

1013939 CLAUDINE! SOARES FARIAS 40,00 538,35 

101534 DAIANI APARECIDA BARBOSA DE SOUZA 40,00 538,35 

101538 DANIELA FERNANDA FRANCISCO DA SILVA 40,00 538,35 

101725  DIEGO  VILLAR 40,00 466,57 

101429 ELIETE TOMAZ SANTOS 40,00 538,35 

101430 ELISANGELA BRITO BARBOSA DA SILVA 40,00 538,35 

101426 ELISANGELA PASCOAL 40,00 538,35 

1013912 FABIANA DE SOUZA ALMEIDA CARDOSO 40,00 538,35 

101720 IOLANDA VANDERLEIA DA SILVA 40,00 538,35 

101424 JOSEANE SILVA PORCIONATO 40,00 538,35 

101539 JULIANA DE OLIVEIRA  PRATES  GARCIA 40,00 269,18 

101722 LILIAN VALERIA SIQUEIRA 40,00 538,35 

1011367 MARIA  JOSE  MARINHO DA SILVA 40,00 538,35 

1013963 ODILIA JOBETE CARNEIRO DE SOUZA 40,00 538,35 

101724 RITA DE  CASSIA  DO AMARAL 40,00 538,35 

101845 ROSANGELA DE JESUS BRITO 40,00 538,35 

1011200 SANDRA CRISTINA DOS SANTOS 40,00 538,35 

1011243 SIDELENA COSTA DO AMARAL 40,00 538,35 

1014005 SUELY REIS AROUCHE 40,00 538.35 

1011111  WELLINGTON  GOMES 40,00 538,35 

Total de funcionários: 26 
	

Total do evento: 	13.099,85 

Total de funcionários: 26 

Local de Trabalho: 1505 INFRA- TRANSPORTES 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% Tipo do Evento: Provento 

101588  JOSE  ROBERTO DIAS 

Total de funcionários: 1 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1506 INFRA- TRANSITO 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% Tipo do Evento: Provento 

1009753 ALESSANDRO DOS SANTOS 

Total de funcionários: 1 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1508 INFRA- VARRICAO 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% Tipo do Evento: Provento 

1004743 RODRIANGELO APARECIDO CAMARGO 

Total de funcionários: 1 

Total de funcionários: 1 



	

40,00 
	

538,35 

	

40,00 
	

358,90 

	

40,00 
	

269,18 

	

40,00 
	

538,35 

Total do evento: 	1.704,78 

40,00 	538,35 

Total do evento: 	538,35 

	

40,00 	538,35 

	

40,00 	538,35 

Total do evento: 	1.076,70 

Estado de  Sao  Paulo 
PREFEITURA MUNICIPAL SERRANA 
Relação de Movimentos por Evento 

Página: 10/12 

Data: 05/10/2021 

Folha: Mensal e Ferias - Mês/Ano: 09/2021 

Seqüência: 

Lote(s): 1 

Código Funcionário 	 Valor Informado Valor Calculado 

Local de Trabalho: 1509 INFRA- COLETA DE GALHOS/ENTULHO 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% Tipo do Evento: Provento 

1010549 ADILSON BERNARDINO DOS REIS 

Total de funcionários: 1 

40,00 

Total do evento: 

538,35 

538,35 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1510 INFRA - ROÇADAS/TAPAS BURACOS/GALERIA 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% Tipo do Evento Provento 

1010271 ADEMIR PAULINO DA ROCHA ALVES 

1010000 CARLOS ROBERTO ARRUDA 

1003038  LUIS  CARLOS BERCIELI 

Total de funcionários: 3 

Total de funcionários. 3 

Local de Trabalho: 1514 INFRA- MANUTENÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% Tipo do Evento: Provento 

1007912 ALTAMIR APARECIDO DE OLIVEIRA 

1006835 APARECIDO DONIZETE ROMANCINI 

1006797 MEHUJAEL MARCELINO DE MORAES 

1006908 ROGERIO DIMAS DE SOUZA 

Total de funcionários: 4 

Total de funcionários: 4 

Local de Trabalho: 1515 INFRA- LAVADOR/LUBRIFICAÇÃO 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% Tipo do Evento: Provento 

15415 CARLOS HENRIQUE SILVA 

Total de funcionários: 1 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1516 INFRA - VELÓRIO MUNICIPAL 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% Tipo do Evento Provento 

1010280 SONIA DA CRUZ BISPO 

1006002 SUEMI FERREIRA DOS SANTOS 

Total de funcionários: 2 

40,00 

40,00 

40,00 

Total do evento: 

538,35 

538,35 

17,94 

1.094,64 

Total de funcionários: 2 

Locai de Trauaino. 1o1T Ir4fRA -  GEMITERIO MUNIGIPAL 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% Tipo do Evento: Provento 

1006770  ANTONIO LUIS  ALVES 

1006754 CELSO VICENTE PENA 

1004980 DANILO RIBEIRO DA SILVA 

40,00 
	

538,35 

40,00 
	

538,35 

40,00 
	

538,35 



40,00 	 17,94 

Total do evento: 	1.632,99 

	

40,00 	538,35 

	

40,00 	538,35 

Total do evento: 	1.076,70 

	

40,00 	538,35 

	

40,00 	538,35 

Total do evento: 	1.076,70 

Estado de São Paulo 
PREFEITURA MUNICIPAL SERRANA 
Relação de Movimentos por Evento 

Página: 11/12 

Data: 05/10/2021 

Folha: Mensal e Ferias - Mês/Ano: 09/2021 

Seqüência: 

Lote(s): 1 

Código Funcionário 	 Valor Informado Valor Calculado 

Local de Trabalho: 1517 INFRA- CEMITÉRIO MUNICIPAL 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% Tipo do Evento: Provento 

101951 RICARDO DUARTE DOS REIS 

Total de funcionários: 4 

Total de funcionários: 4 

Local de Trabalho: 1518 DAES -ADMINISTRAÇÃO 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% Tipo do Evento: Provento 

1006851 ADELSON DE SOUZA MONTALVA0 

1006673 ERNESTO PEREIRA DOS SANTOS 

Total de funcionários: 2 

Total de funcionários: 2 

Local de Trabalho: 1521 DAES - MANUTENÇÃO DE REDE DE AGUA 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% Tipo do Evento: Provento 

1008404  ANDERSON  FUGLIACI DE OLIVEIRA 

1010239 JAIRO IZAUL PEREIRA DOS SANTOS 

Total de funcionários: 2 

Total de funcionários. 2 

Local de Trabalho: 1522 DAES - MANUTENÇÃO DE REDE DE ESGOTO 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% 	Tipo do Evento: Provento 

1010247 ADRIANO HENRIQUE ROSA 40,00 538,35 

1009095 ANDRÉ IVO ROSA 40,00 538,35 

1006533  ANTONIO  CARLOS DOS SANTOS 40,00 538,35 

1006762 CLAUDIO CLAUDEMIR AVELINO 40,00 538,35 

1010220 JOÃO ANDRIGO 40,00 538,35 

1006924 TELTO PEREIRA SOARES 40,00 538,35 

Total de funcionários: 6 

Total de funcionários: 6 

Local de Trabalho: 1523 DAES - LABORATÓRIO 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% Tipo do Evento: Provento 

1008536 ROBERTO CESAR DOS SANTOS MOURA 

1011405 ROSELY DE FATIMA TENCA 

Total de funcionários: 2 

Teatel de funcionharioe. 2 

Local de Trabalho: 1525 INFRA- MAQUINAS/TRATORES 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% Tipo do Evento: Provento 

14958 JOÃO ROBERTO DOS SANTOS 

1010042 MARCOS ROBERTO JUSTIMIANO  

Total do evento: 	3.230,10 

	

40,00 	538,35 

	

40,00 	340,96 

Total do evento: 	879,31 

	

40,00 	538,35 

	

40,00 	538,35 



40,00 	538,35 

Total do evento: 	1.615,05 

	

40,00 	538,35 

	

40,00 	538,35 

Total do evento: 	1.076,70 

Estado de  Sao  Paulo 
PREFEITURA MUNICIPAL SERRANA 
Relação de Movimentos por Evento 

Página: 12/12 

Data: 05/10/2021 

Folha: Mensal e Férias - Mês/Ano: 09/2021 

Seqüência: 

Lote(s): 1 

Código Funcionário 	 Valor Informado Valor Calculado 

Local de Trabalho: 1525 INFRA- MAQUINAS/TRATORES 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% Tipo do Evento: Provento 

1008021 SIDINEI APARECIDO FAUSTINO 

Total de funcionários: 3 

Total de funcionários: 3 

Local de Trabalho: 1526 E.T.E.- ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% Tipo do Evento: Provento 

1006274  ALEX  SANDRO BEZERRA 

1006398 JOÃO BARBOSA DA SILVA 

Total de funcionários: 2 

Total de funcionários: 2 

Total geral de funcionários: 310 



Estado de São Paulo 
PREFEITURA MUNICIPAL SERRANA 
Relação de Funcionários - Simples I 

Pagina: 1/1 

Data: 05/10/2021 

Código 	Nome 	 Data Base Admissão Situação Data Situação Cargo 

Local de Trabalho: 1216 RADIOLOGIA 

101453 EDIENE DA SILVA GONÇALVES 	 10/02/2014 10/02/2014 Trabalhando TECNICO EM RADIOLOGIA 

101450 FRANCISCO WAGNER BALBINO DE OLIVEIRA 10/02/2014 10/02/2014 Trabalhando TECNICO EM RADIOLOGIA 

101882 GICELIA NASCIMENTO ROCHA 	 03/10/2019 03/10/2019 Trabalhando TECNICO EM RADIOLOGIA 

101451 LIVIA BUNHOLA BORDIGNON 	 10/02/2014 10/02/2014 Trabalhando TECNICO EM RADIOLOGIA 

101888 NATAN AFONSO STARKE 	 09/10/2019 09/10/2019 Trabalhando TECNICO EM RADIOLOGIA 

101886 NEIANE MARA DE OLIVEIRA RCDRIUGUES 	09/10/2019 09/10/2019 Trabalhando TECNICO EM RADIOLOGIA 

101589 RAFAEL HENRIQUE FESTUCCIA 	 01/11/2016 01/11/2016 Trabalhando TECNICO EM RADIOLOGIA 

101452 RAFAEL LUCCA DE GOMEZ 	 10/02/2014 10/02/2014 Trabalhando TECNICO EM RADIOLOGIA 

101892 RODRIGO DE PAIVA ROMANELI FIGUEIREDC 01/11/2019 01/11/2019 Trabalhando TECNICO EM RADIOLOGIA 

Total de funcionários: 9 

Local de Trabalho: 1218 ODONTOLOGIA 

17787 ALEXANDRE MACHADO TEIXERA 	 13/02/1995 13/02/1995 Trabalhando CIRURGIAO DENTISTA 

1005421 ALEXANDRE TOUSO MATARAllO 	 30/06/2000 30/06/2000 Trabalhando CIRURGIAO DENTISTA 

11533  JOSE  MANOEL VILLELA DE ANDRADE 	16/05/1991 16/05/1991 Trabalhando CIRURGIAO DENTISTA 

1003593 'CARINA ROZA LEMOS CAVALHEIRO 	11/04/2000 11/04/2000 Trabalhando CIRURGIAO DENTISTA 

1003445 PAULA CAVALHERI CAMPOS 	 11/04/2000 11/04/2000 Trabalhando CIRURGIAO DENTISTA 

18988  ROSEMARY  APARECIDA DE OUVEIRA 	17/06/1996 17/06/1996 Trabalhando CIRURGIAO DENTISTA 

Total de funcionários: 6 

Local de Trabalho: 1229 PSF - CHAVANS 

17825 CRISTINA HELENA  PAVAN  DE AZEREDO  PASS  01/03/1995 01/03/1995 Trabalhando CIRURGIAO DENTISTA 

Total de funcionatios: 1 

Local de Trabalho: 1232 SAÚDE BÁSICA- DMIO  JOSE  RODRIGUES 

1003550 ELIANA MAFALDA UZUELI DA SLVA PEREIRA 11/04/2000 11/04/2000 Trabalhando CIRURGIAO DENTISTA 

Total de funcionários: 1 

Total geral: 	17 

Hora: 08:24:20 



20,00 	573,94 

Total do evento: 	573,94 

Estado de São Paulo 
	

Página: 1/1 

PREFEITURA MUNICIPAL SERRANA 
	 Data: 05/10/2021 

Relação de Movimentos por Evento 
	

Folha: Mensal e Férias - Mês/Ano: 09/2021 

Seqüência: 

Lote(s): 1 

Código Funcionário 
	

Valor Informado Valor Calculado 

Local de Trabalho: 1216 RADIOLOGIA 

Evento: 	410 INSALUBRIDADE (SAL. BASE ) 	Tipo do Evento: Provento 

101453 EDIENE DA SILVA GONÇALVES 40,00 830,06 
101450 FRANCISCO WAGNER BALBINO DE OLIVEIRA 40,00 830,06 
101882 GICELIA NASCIMENTO ROCHA 40,00 830,06 
101451 	LIVIA BUNHOLA BORDIGNON 40,00 525,70 
101888 NATAN AFONSO STARKE 40,00 830,06 
101886 NEIANE MARA DE OLIVEIRA RODRIUGUES 40,00 830,06 

101589 RAFAEL HENRIQUE FESTUCCIA 40,00 525,70 
101452 RAFAEL LUCCA DE GOMEZ 40,00 830,06 
101892 RODRIGO DE PAIVA ROMANELLI FIGUEIREDO 40,00 830,06 

Tofal de funcionários : 9 
	

Total do evento: 	6.861,82 

Total de funcionários: 9 

Local de Trabalho: 1218 ODONTOLOGIA 

Evento: 	410 INSALUBRIDADE (SAL. BASE) 	Tipo do Evento Provento 

17787 ALEXANDRE MACHADO TEIXEIRA 20,00 573,94 

1005421 ALEXANDRE TOUSO MATARAZZO 20,00 306,10 

11533  JOSE  MANOEL VILLELA DE ANDRADE 20,00 573,94 

1003593 KARINA ROZA LEMOS CAVALHEIRO 20,00 573,94 

1003445 PAULA CAVALHERI CAMPOS 20,00 573,94 

18988  ROSEMARY  APARECIDA DE OLIVEIRA 20,00 573,94 

Total de funcionários: 6 
	

Total do evento: 	3.175,80 

Total de funcionários: 6 

Local de Trabalho: 1229 PSF - CHAVANS 

Evento: 	410 INSALUBRIDADE (SAL. BASE) Tipo do Evento: Provento 

17825 CRISTINA HELENA  PAVAN  DE AZEREDO PASSOS 

Total de funcionários: 1 

20,00 

Total do evento: 

591,31 

591,31 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1232 SAÚDE BÁSICA- DARIO  JOSE  RODRIGUES 

Evento: 	410 INSALUBRIDADE (SAL. BASE) Tipo do Evento: Provento 

1003550 ELIANA MAFALDA UZUELI DA SILVA PEREIRA 

Total de funcionários: 1 

Total de funcionários: 1 

Total geral de funcionários: 17 



Estado de São Paulo 
PREFEITURA MUNICIPAL SERRANA 
Relação de Funcionários - Simples I 

Código Nome  

Página: 1/1 

Data: 05/10/2021 

Data Base Admissão Situação 	 Data Situação Cargo 

Local de Trabalho: 1221 SAMU 

701146 AMADEU DE OLIVEIRA 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1229 PSF - CHAVANS 

701105 FABIA DA SILVA CARNEIRO 

Total de funcionários: 1 

17/05/2021 17/05/2021 Trabalhando 

18/01/2021 18/01/2021 Trabalhando  

SUPERVISOR 

ENFERMEIRO CHEFE - COMISSÃO 

CHEFE DA DIVISÃO DE TRANSPORTES 

Local de Trabalho: 1230 PSF - SYDIONIR SOUTO - BELA VISTA 

701126 SEBASTIAO MARINHO FILHO 	 05/02/2021 05/02/2021 Trabalhando 

Total de funcionários: 1 

Total geral: 3 

Hora: 09:35:35 



40,00 

Total do evento: 

538,35 

538,35 

40,00 	538,35 

Total do evento: 	538,35 

40,00 	538,35 

Total do evento: 	538,35 

Estado de São Paulo 
PREFEITURA MUNICIPAL SERRANA 
Relação de Movimentos por Evento 

Página: 1/1 

Data: 05/10/2021 

Folha: Mensal e Ferias - Mês/Ano: 09/2021 

Seqüência: 

Lote(s): 1 

Código Funcionário 	 Valor Informado Valor Calculado 

Local de Trabalho: 1221 SAMU 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% Tipo do Evento: Provento 

701146 AMADEU DE OLIVEIRA 

Total de funcionários: 1 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1229 PSF - CHAVANS 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% Tipo do Evento: Provento 

701105 FABIA DA SILVA CARNEIRO 

Total de funcionários: 1 

Total de funcionários: 1 

Local de Trabalho: 1230 PSF - SYDIONIR SOUTO - BELA VISTA 

Evento: 	13 INSALUBRIDADE 40% Tipo do Evento: Provento 

701126 SEBASTIAO MARINHO FILHO 

Total de funcionários: 1 

Total de funcionários: 1 

Total geral de funcionários: 3 
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